
Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport 26.03.2010 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  1 

 

 

 

KARTLEGGINGSRAPPORT 

OVER 

ARKIVBESTANDEN 
 

 

produsert for 

Havforskningsinstituttet i Bergen 

 

 

av 

Stiftelsen Asta 

2010 

 

  



Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport         26.03.2010 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  2 
 

Forord 

 

I forbindelse med at Havforskningsinstituttet i Bergen ønsker å få oversikt over sine arkiver 

samt å få ordnet og avlevert arkivmateriale til Statsarkivet i Bergen, ble Stiftelsen Asta bedt 

om å kartlegge instituttets arkiver. Den foreliggende rapporten er resultatet av kartleggingsar-

beidet Stiftelsen Asta utførte ved Havforskningsinstituttet den 25. og 26. januar 2010. Rap-

porten gir en grundig vurdering av materialet både etter Havforskningsinstituttet og dets fore-

løpere. En vesentlig del av det utførte arbeidet var å finne ut hva som kan regnes som arkiv-

materiale til forskjell fra det som ikke vil falle inn under denne betegnelsen, og dermed ikke 

vil kunne avleveres til Statsarkivet i Bergen ved et senere tidspunkt.   

 

Stiftelsen Asta har vurdert og kartlagt 956 hyllemeter (hm) med arkivmateriale etter Hav-

forskningsinstituttet og dets foreløpere. Materialet er plassert i instituttets lokaler i C. Sundts 

gate 64, Nordnesgaten 33, Nordnesgaten 50 og Nykirkekaien 1. I denne kartleggingsrapporten 

vil Stiftelsen Asta legge fram bestandsoversikter over det kartlagte materialet, og sine forslag 

til løsninger på de arkivfaglige problemstillinger som meldte seg under gjennomgangen. Må-

let har vært å lage en rapport som beskriver dagens situasjon, og å anbefale fremtidige tiltak. I 

dette inngår bl.a. å få en oversikt over hvor mange hyllemeter de enkelte arkivserier omfatter, 

materialets tilstand, kartlegge arkivskapere, hvor tidkrevende det vil være å gjenskape det 

opprinnelige opphav (proveniens) samt hva som kreves av tiltak for å kunne avlevere arkivene 

i forskriftsmessig stand. 

 

Kartleggingsprosjektet har vært utført av Heidi Tronbøl og Kjetil Vengstad fra Stiftelsen 

Asta. Inger Johanne Rene, Wenche Hagen Meidell og Trude Fjæran Tveit var omvisere og 

bisto med uvurderlig informasjon om materialet. Stiftelsen Asta takker for oppdraget og for et 

hyggelig samarbeid så langt. 

 

For Stiftelsen Asta         

 

 

Ole Myhre Hansen          Frode B. Reime   

Daglig leder       Avdelingsleder   
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1. Innledning 

 

1.1 Historikk 

 

Havforskningsinstituttets historie er knyttet tett til Fiskeridirektoratets historie da instituttet 

formelt var underlagt Fiskeridirektoratet fra 1900 til 1989. Direktoratets egen historie startet 

med Stortingets vedtak vedrørende opprettelsen av Norges Fiskeristyrelse som ble stadfestet 

ved Kronprinsregentens resolusjon den 26. mai 1900. Styrelsen, som i begynnelsen bestod av 

tre medlemmer, hadde som formål å fremme og utvikle det norske saltvannsfiskeriet og skulle 

samtidig støtte alle aktiviteter som var knyttet til dette målet. Som det lød i formålsparagrafen 

ble hovedvekten av arbeidet ved styrelsen, som i 1906 skiftet navn til Fiskeridirektoratet, lagt 

på et økonomisk innbringende havbruk. 

Etter 2. verdenskrig etablerte også havforskning seg mer og mer som et eget emne ved 

Fiskeridirektoratet. Direktoratet ble dermed administrativt delt i to. Det fantes en administra-

tiv avdeling som skulle organisere den norske fiskeripolitikken samt den offentlige administ-

rasjonen av fiskeriene. Den nye vitenskapelige avdelingen skulle derimot ha ansvar for fiske-

riundersøkelsene. I 1947 førte bestrebelsene endelig til at havforskningen ved den vitenskape-

lige avdelingen organiserte seg i et eget institutt som da fikk navnet Fiskeridirektoratets Hav-

forskningsinstitutt. Instituttet bestod av fem avdelinger som igjen ble omorganisert i 1968. 

Det fantes nå ni avdelinger, basert på fagfelt, geografisk område og gruppering av fiskearter. 

Først i 1989 ble forskningsinstituttet skilt ut fra Fiskeridirektoratet som Havforsknings-

institutt, og ble underlagt Fiskeridepartementet. Som følge av omdannelsesprosessen ble det 

opprettet et eget styre for instituttet. En felles organisasjons- og forvaltningshistorie førte til at 

både Fiskeridirektoratet og Havforskningsinstituttet i dag er lokalisert på Nordnes i Bergen, 

noe som ikke minst letter et tett praktisk samarbeid. Havforskningsinstituttet har siden 1989 

utvidet sin kompetanse betraktelig og etablerte i 2003 en egen avdeling i Tromsø. I tillegg 

driver instituttet forsknings- og feltstasjoner i Austevoll (opprettet i 1978), i Matre, i Flødevi-

gen ved Arendal og på Sæløy. Stasjonen i Flødevigen ble allerede opprettet i 1882, og er der-

med en av landets eldste marine forskningsstasjoner. Den har Skagerrak, Nordsjøen og kyst-

sonen som sitt arbeidsområde, og var også den første som begynte med forsøk på oppdrett av 

fisk og skalldyr i Norge. Stasjonen i Matre ble etablert i 1971, og har forskning på laks som 

sin hovedoppgave. Feltstasjonen på Sæløy i Øygarden kommune er ledende innen utvikling 

av torskeoppdrett, og tok opp sitt arbeid i 1987. 
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1.2 Organisasjonshistorikk 

 

Som nevnt i avsnittet ovenfor, startet Norges Fiskeristyrelse sin virksomhet i 1900 hvor vi-

tenskapelige hav- og fiskeristudier ble innlemmet i den allmenne næringsforvaltningen. 

I 1906 ble institusjonen omorganisert til et eget fagdirektorat som nå het Fiskeridirektoratet. 

Under 2. verdenskrig ble det etablert en egen avdeling for havundersøkelser som kan regnes 

som den institusjonelle foreløperen til Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitutt, som da ble 

opprettet i 1947. Denne gangen ble instituttet organisert i seks avdelinger, med Direktør Gun-

nar Rollefsen som leder. Frem til 1965 fantes det følgende enheter: Avdeling for oseanografi, 

Avdeling for undersøkelser av sild, Avdeling for undersøkelser av torskefisk, Avdeling for 

undersøkelser av makrell og brisling og Avdeling for planktonundersøkelser. Mens alle de 

fem avdelingene hadde sete i Bergen, fantes det også en avdeling til i Flødevigen ved Aren-

dal. Forskningsstasjonen het Statens utklekkingsstasjon (fra 1957 Statens biologiske stasjon), 

og drev med oppdrett av fisk og skalldyr. Først i 1960, da nybygget på Nordnes i Bergen stod 

ferdig, ble all virksomhet samlet sentralt. 

I 1968 ble Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitutt utvidet til åtte avdelinger, mens 

den biologiske stasjonen i Flødevigen ble opprettholdt. Til dels ble det skapt nye avdelinger, 

mens andre ble bibeholdt, skiftet navn eller ble delt opp i flere enheter. Det fantes nå følgende 

avdelinger: Avdeling for undersøkelser av torskefisk, Avdeling for undersøkelser av sild, Av-

deling for oseanografiske undersøkelser, Avdeling for brisling og skalldyr, Avdeling for mak-

rell- og hai undersøkelser, Avdeling for plankton og radioaktive undersøkelser, Avdeling for 

fysiologiske undersøkelser og til sist Avdeling for fjerne farvann, reker og sel. Avdelingenes 

inndeling orienterte seg på Mosbyutvalget innstilling fra 1968, hvoretter instituttet skulle 

struktureres etter fagfelt samt som geografisk område og gruppering av fiskearter. To år etter 

omorganiseringen i Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitutt overtok Gunnar Sætersdal di-

rektørstillingen etter Gunnar Rollefsen. Han ledet instituttet fra 1970 frem til 1985 og tok seg 

av en ny omstrukturering av forskningsavdelingene i Bergen. Det ble opprettet en Avdeling 

for akvakultur (som også innebar opprettelsen av en særskilt forskergruppe), en Avdeling for 

fysisk oseanografi, en Avdeling for biologisk og kjemisk oseanografi, en avdeling for hhv. 

bunnfisk nord og sør samt to avdelinger for hhv. pelagisk nord og sør. I Sætersdals embetspe-

riode falt også etableringen av de to havbruksstasjonene i Matre (1971) og Austevoll (1978) 

samt opprettelsen av Instituttsrådet i 1982. 

Den siste direktøren av Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitutt, Odd Nakken, ble 

samtidig den første nye sjefen i Havforskningsinstituttet, som ble opprettet i 1989 etter 
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fristilingen fra Fiskeridirektoratet. Instituttet ble nå administrativt underlagt Fiskerideparte-

mentet. Vartdal-utvalget som hadde vært primus motor bak omstruktureringsprosessen stemte 

også for å opprette bare ett styre for instituttet. Havforskningsinstituttet bestod nå av tre fag-

sentre i Bergen og én administrasjons- hhv. serviceavdeling. Fagorganene het Senter for Ma-

rine Ressurser, Senter for Marint Miljø og Senter for Havbruk. I tillegg til enhetene ble det 

også etablert et fagsenter som skulle holde øye med fiskeriforskningen i utlandet, og som 

samarbeidet tett med Fiskeridirektoratet. Kompetanseutvidelsen ved instituttet førte bl.a. til at 

Fangstseksjonen, som tidligere tilhørte Fiskeriteknologisk Forskningsinstitutt (FTFI), ble inn-

lemmet i Sentret for Marine Ressurser i 1990. Som kontroll- og styringsverktøy ble det inn-

ført en virksomhetsplan som definerte klare målsettinger for Havforskningsinstituttets arbeid. 

Roald Vaage, som hadde overtatt som direktør etter Odd Nakken i 1992, videreførte det inter-

ne styringsarbeidet og var ansvarlig for den første strategiplanen ved Havforskningsinstituttet 

som ble publisert i 1993. Det ble utgitt en kvalitetshåndbok for instituttet og gamle prosedyrer 

ble gjennomgått med hensyn til forbedringspotensial. Vaage etablerte i tillegg to nye avde-

linger, Rederiavdelingen i 1995 og avdeling Tromsø i 2003. 

Nåværende direktør Tore Nepstad ble ansatt i 2004, og opprettet en gruppebasert orga-

nisasjonsstruktur ved Havforskningsinstituttet. Forvaltningsstrukturen skulle nå basere seg på 

økosystemene Norge er omgitt av, som for eksempel Barentshavet, Norskehavet og Nordsjø-

en. Den per i dag gjeldende organisasjonsstrukturen ved Havforskningsinstituttet grunner 

fortsatt på endringene Nepstad foretok i 2004 (noen justeringer ble utført i 2007). Det finnes 

18 faggrupper og fem administrative avdelinger. Disse er: Administrasjonsavdelingen, Avde-

ling for teknisk infrastruktur, Avdeling kommunikasjon og samfunnskontakt, Rederiavdeling-

en og Fiskerifaglig senter for utviklingssamarbeid. Faggruppene er et resultat av tidligere 

forskningsemner og enheter. Disse er følgende: Bunnfisk, Bunnhabitater og skalldyr, Dyp-

havsarter, Dyrevelferd, Fangst, Fiskeridynamikk, Helse, Marin miljøkvalitet, Norsk marint 

datasenter (NMD), Observasjonsmetodikk, Oseanografi, Pelagisk fisk, Plankton, Popula-

sjonsgenetikk og økologi, Reproduksjon og vekst, sjøpattedyr, tidlige livsstadier og utbredelse 

og trofiske interaksjoner. Dagens organisasjonsmodell har som siktemål å være så helhetlig 

og fagfokusert som mulig samt å forkorte kommunikasjonslinjene. Nedenfor er det gjengitt 

Havforskningsinstituttets aktuelle organisasjonskart for bedre illustrering av instituttets insti-

tusjonell oppbygging. Oversikten er hentet fra Havforskningsinstituttets hjemmeside. 
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                                                Kilde: http://www.imr.no/om_havforskningsinstituttet/organisasjonen/organisasjonskart/nb-no 

 

 

1.3 Forprosjektets formål og bakgrunn 

 

På oppdrag fra Havforskningsinstituttet i Bergen har Stiftelsen Asta gjennomført en kartleg-

ging og vurdering av arkivene etter Havforskningsinstituttet og dets foreløpere. Arbeidet ble 

utført som et ledd i deres planer for et framtidig ordningsprosjekt med sikte på avlevering til 

Statsarkivet i Bergen. Kartleggingen ble gjennomført for å få en god oversikt over arkivene. 

Formålet med gjennomgangen var, for det første, å få kartlagt arkivbestanden med tanke på 

mengde, plassering, arkivskapere og type arkiver. For det andre skulle gjennomgangen danne 

grunnlag for Stiftelsen Asta til å komme med anbefalinger på generelle og konkrete tiltak som 

bør gjennomføres i en eventuell ordningsprosess. 
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Havforskningsinstituttet har selv kartlagt arkivmaterialet i perioden 2007-2009, og har i denne 

forbindelse utarbeidet oversikter over det kartlagte materialet. Hensikten med arbeidet var 

først og fremst å få en grov oversikt over alle typer arkivmateriale som ikke har blitt systema-

tisk ordnet for bevaring. I tillegg skulle Stiftelsen Asta gi en første anbefaling om hva slags 

materiale som skulle bevares eller kasseres i henhold til Arkivloven. Kartleggingsoversiktene 

Havforskningsinstituttet har laget, og den kunnskapen de ansatte ved arkivet har fått gjennom 

kartleggingen av arkivene, har vært til stor hjelp for Stiftelsen Asta i sitt arbeid. 

 

Under kartleggingen opplyste Havforskningsinstituttets arkivpersonale om at mesteparten av 

sakarkivene var ordnet fra før. Noe av det ordnete materialet er blitt avlevert til Statsarkivet i 

Bergen i 1985. Dette dreier seg om arkivmateriale etter Fiskeridirektoratets Havforskningsin-

stitutt fra 1900-1975, og forskningsarkiver etter havforskere ved Fiskeridirektoratets Hav-

forskningsinstituttet fra perioden 1901-1975. Også forskningsstasjonen i Flødevigen har tidli-

gere avlevert et papirarkiv fra tidsrommet 1970-1997 til Statsarkivet i Kristiansand. Materialet 

som nå er kartlagt strekker seg helt tilbake til 1890-tallet og går fram til 2007.  

 

 

1.4 Arbeidsmetode og kartleggingsprosess 

 

En kartleggingsprosess krever at man setter seg inn i virksomhetens historie, formål og orga-

nisasjon. Dette gjøres ved hjelp av tilgjengelig skriftlig materiale, samtaler med medarbeidere 

og gjennomgang av arkivbestand. Dernest er det nødvendig å lokalisere ulike arkivseriers 

fysiske plassering og omfang. Samtidig må man definere serienes fysiske tilstand, tidsspenn, 

arkivskaper, type arkiv samt proveniens (opphav). Proveniens vil si at alle enkeltarkiver skapt 

av en arkivskaper skal holdes adskilt og ikke blandes sammen med andre arkiver. Selv om 

Havforskningsinstituttet har en lang historie med mange instanser med ulik organisasjon og 

med forskjellige betegnelser, har imidlertid Stiftelsen Asta valgt å holde alle arkivene etter 

instituttet samlet som en arkivbestand. 

 

De ulike arkivseriene er vurdert ut ifra sin opprinnelige, ordensmessige tilstand og kartlagt i 

henhold til opphav/arkivskaper slik at man i en eventuell ordningsprosess best kan bevare 

arkivenes ytre proveniens. 
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1.5 Om Stiftelsen Asta 

 

Stiftelsen Asta er opprettet av Riksarkivaren og Landslaget for lokal- og privatarkiv (LLP) for 

å heve kvaliteten på arkivarbeidet i Norge. Stiftelsen Asta selger konsulenttjenester og utvik-

ler, vedlikeholder og distribuerer programvaren Asta. Stiftelsen Asta har i dag 25 ansatte, og 

en årlig omsetning på ca. 15 millioner NOK. 

 

Stiftelsen Asta har solgt konsulenttjenester innenfor arkivfaget siden 1998, og har spesialisert 

seg på ordning, registrering og avlevering av avsluttede arkiver. Stiftelsen Asta har ordnet 

eller ledet ordningen av de største og mest komplekse arkivene som er blitt avlevert til Riks-

arkivet på 1990- og 2000-tallet. Stiftelsen Asta har i tillegg avlevert en rekke arkiver til Stats-

arkivene og til Oslo byarkiv. 

 

Stiftelsen Asta gjennomfører også konsulenttjenester innen arkivdanning, og bistår med å 

utarbeide eller revidere arkivplan, arkivnøkkel, bevarings- og kassasjonsregler og forbedre 

arkivrutiner. Stiftelsen Asta bidrar i tillegg under omorganiseringer, og kan bistå ved depone-

ring og avlevering av elektroniske journalsystemer, samt med anskaffelse og innføring av 

elektronisk arkiv- og saksbehandlingssystem. 

 

 

2. Dagens situasjon 

 

Det anslås at arkivene etter Havforskningsinstituttet utgjør totalt 956 hyllemeter. Arkivmateri-

alet spenner over en periode fra 1890 og frem til 2007, og ble skapt av ulike arkivskapere. 

Under kartleggingen lot ikke alle arkivalienes ytterår seg stadfeste, noe som vil bli oppklart 

under et eventuelt senere ordningsprosjekt. I tillegg vil alle arkivskapere blir avdekket der det 

mangler informasjon per i dag. Materialet på Havforskningsinstitutt er plassert på flere lokaler 

og i ulike rom. Det er plassert hhv. i kjelleren og 2. etasje i Nordnesgaten 33, i kjelleren i Ny-

kirkekaien 1, i Hydrografilageret, og diverse arkivrom i 2. og 5. etasje i Nordnesgaten 50 samt 

i C. Sundts gate 64, der materialet står spredt i 2., 3., 4., 5. og 6. etasje på ulike kontorer og 

arkivrom. 
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2.1 Nordnesgaten 33 

 

Kjeller, lokaler: rom K-04, K-06, K-07, K-08 og K-09 

 

I rommene har Stiftelsen Asta målt opp 254,4 hm med materiale fra hhv. Fagsenteret, Bunn-

fisk avdeling, Bunnfisk nord, Pelagisk avdeling, Pelagisk nord, Sjøpattedyr avdeling og Fis-

keridirektoratets Havforskningsinstitutt. Her finnes det bl.a. administrative forskerarkiver, 

toktjournaler og kartotekkort, diverse forskningsmateriale, materiale etter arbeidsgrupper, 

rapporter, beretninger og statistisk materiale. Arkivaliene er plassert i arkivskap, i hyller, i 

reoler, i esker og på gulvet. 

 

2. etasje, lokaler: rom 216 og 217 

 

I rom 216 og 217 i 2. etasje har Stiftelsen Asta målt opp 70,5 hm med materiale etter Pelagisk 

avdeling. Materialet omfatter toktjournaler, statistikk, egenproduserte trykksaker, årsmelding-

er og diverse rapporter. Arkivsakene befinner seg i skap og i hyller. 

 

2.2 Nykirkekaien 1 

 

I fjernarkivet i kjelleren til Nykirkekaien 1 har Stiftelsen Asta målt opp 123 hm arkivmateriale 

fra følgende arkivskapere: Rederiavdeling, Avdeling for fysisk oseanografi, Avdeling for bio-

logisk og kjemisk oseanografi, Senter for marint miljø, Senter for ressurser, Pelagisk avde-

ling, Avdeling for pelagisk sør, Bunnfisk avdeling, Bunnfisk sør, Havbruk, Oseanografi, Mil-

jøsenteret og Fiskeridirektoratet. Materialet inneholder for en stor del kopibøker, journaler 

samt overgripende registre og sakarkiv. I tillegg ble det kartlagt diverse forskerarkiver av ulik 

sammensetning. Arkivmaterialet i fjernarkivet er i det store og det hel satt opp i reoler fra 1-6. 

Noe materiale står på bord hhv. på gulvet. 

 

2.3 Nordnesgaten 50 

 

Arkivsakene i Nordnesgaten 50 er fordelt på fire lokaler. Disse er Hydrografilageret, rom 70 

ved telefonsentralen, arkivrommet 271 (begge i 2. etasje) og rom i 5. etasje som alle tilhører 

Seksjon for marin kjemi. Her har Stiftelsen Asta til sammen målt opp 187,6 hm med arkivma-
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teriale. Den største arkivskaperen som viste seg under kartleggingen i Nordnesgaten 50 er 

Norsk Marint Datasenter (den tidligere oseanografiske avdelingen) med over 80 hm skapt 

materiale. De resterende arkivskaperne er Avdeling for biologisk og kjemisk oseanografi 

(plankton), Biologisk avdeling (plankton), Avdeling for fysisk oseanografi og Kjemilaborato-

riet. Det kartlagte materialet består for en stor del av hydrografisk forskningsdata og annet 

listeført, systematisert materiale som utskrifter av analyser. Utover det finnes det toktjournaler 

og kartotekkort, tegninger og private forskerarkiver. Mens materialet i Hydrografilageret er 

plassert i hyller, i kartskuffer og i pappesker er arkivaliene i 2. etasje satt opp i reoler, numme-

rert fra 1-7. 

 

2.4 C. Sundts gate 64 

 

Av alle lokaler Havforskningsinstituttet disponerer, står arkivmaterialet i bygget i C. Sundts 

gate 64 mest spredt. Materialet befinner seg i fem forskjellige etasjer, på ulike kontorer og 

arkivrom. Stiftelsen Asta har målt opp 320,1 hm med arkivsaker i de ulike etasjene. 

 

2. etasje, lokaler: lagerrom/verksted, i gangen hhv. i rommet innenfor ved 

Reidun Heggø Sørensens kontor 

 

Materialet som blir oppbevart her er etter både Fangstseksjonen og Seksjon Observasjonsme-

todikk. Arkivene inneholder både administrativt materiale som sakarkiv etter kode samt regn-

skapsmateriale og private dokumentsamlinger etter forskere. Rommet innenfor verkstedet ble 

ikke kartlagt av Stiftelsen Asta da dette var ufremkommelig under befaringen. Havforsknings-

instituttet opplyste om at i rommet blir det oppbevart filmer, lysbilder og materiale etter tidli-

gere ansatte på ca. 20 hyllemeter. Materialet blir oppbevart i hyller og i pappesker. 

 

3. etasje, lokaler: i åpent kontorlandskap, i gangen, i arkivrommet 

 

I alle rom i 3. etasje i C. Sundts gate 64 befinner det seg arkivmateriale etter Fagsenteret. Ar-

kivet omfatter store serier med materiale fra Nansenprogrammet. Det finnes både egenprodu-

serte kart og rådata som er knyttet til programmet som utgjør til sammen 116 hm. I tillegg blir 

det oppbevart en større sakarkivserie (på 36 hm) og materiale etter ulike prosjekter. Arkivali-

ene ligger i kartskap hhv. kartskuffer, i arkivskap og i pappesker som står på gulvet. 
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4. etasje og 5. etasje, lokaler: hhv. ved rom 417 og Jessie Pereira (kontorstøtten) 

 

Også i 4. og 5. etasje blir det oppbevart arkivmateriale etter Fangstseksjonen. I 4. etasje finnes 

det to mindre serier med rapporter, mens det i 5. etasje finnes en større filmbåndserie på 25 

hm samt diverse vitenskapelige materiale. Arkivsakene er plassert i reoler og kontorskap. 

 

6. etasje, lokaler: arkivrom, lagerrom/rekvisitarom, kontor 500, 501 og 511 

 

Arkivmaterialet plassert i byggets 6. etasje er også skapt av Fangstseksjonen. Arkivene er 

sammensatt av egenproduserte og tilsendte rapporter, prosjekt- og forsøksmateriale og ar-

beidsnotater fra Fiskeriteknologisk forskningsinstituttet (FTFI). Materialet blir oppbevart i 

arkivbokser og i esker. Arkivmaterialet er satt opp i hyller. 

 

2.5 Samlet inntrykk 

 

Stiftelsen Astas samlete inntrykk av arkivmaterialet etter Havforskningsinstituttet er at mate-

rialet står spredt oppstilt dvs. at arkivene er plassert i ulike bygninger og i svært mange rom. 

Derfor kan arkivene oppleves til dels uoversiktlige. Den uoversiktlige plasseringen av arkiva-

liene vil trolig medfører redundans i materialet. Noe av det kartlagte materialet kan derfor 

trolig kasseres. Stiftelsen Asta mer at selve arkivmaterialet er i fysisk god stand. Dette betyr at 

materialet ikke har vært utsatt for ødeleggende faktorer, som for eksempel vann eller sol. Ar-

kivaliene blir hovedsakelig oppbevart i syreholdige arkivmapper og -esker som må skiftes. 

Materialet som blir oppbevart løst i hyller eller i pappesker bør arkiveres i godkjente mapper 

og esker. Disse arkivaliene trenger til dels å bli inkorporert i allerede eksisterende serier. De-

ler av møtebok-, kopibok- og journalseriene er bundet inn fra før, og imøtekommer dermed 

arkivfaglige krav. Derimot finnes det serier av lik type som trenger innbinding. Registermate-

riale, som kartotekkort, blir hovedsakelig oppbevart i metall- eller trebokser. Disse bør skiftes 

ut med godkjent emballasje. Sakarkivene er inndelt etter arkivnøkkel eller sideordnete syste-

mer og viser god orden. Arkivene etter Havforskningsinstituttet inneholder svært mange 

mindre serier, ofte etter forskere, som imidlertid mangler grunnlegende ordning. Forskernes 

etterlatenskaper består ofte av dokumentsamlinger fra ulike arkivskapere. Dokumentene er til 

dels utlånt fra andre enheter og bør arkiveres der de opprinnelig ble skapt. Denne inkorpore-

ringen er en tidkrevende prosess som krever mange ressurser, ikke minst fordi gjenopprettel-

sen av proveniensen forutsetter kjennskap til organisasjonens forvaltningshistorie.  
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3. Bestandsoversikter 

 

Det foreligger som nevnt kartleggingsoversikter som Havforskningsinstituttet har laget selv i 

perioden 2007-2009. Stiftelsen Asta har brukt disse oversiktene som utgangspunkt i kartleg-

gingsarbeidet, og i arbeidet med å utvikle to nye bestandsoversikter (se vedlegg 1 – bestands-

oversikt etter fysisk plassering og vedlegg 2 – bestandsoversikt etter arkivskaper). Mens den 

første oversikten samler materialet etter dets fysiske plassering, strukturerer den andre be-

standsoversikten materialet logisk etter skapende enhet. Stiftelsen Asta har kartlagt ulik ord-

ningsgrad og/eller beskaffenhet av arkivaliene, og hvilket materiale som bør kassasjonsvurde-

res. Det er knyttet kommentarer til deler av materialet med foreløpige forslag til tiltak (se ved-

legg). 

 

3.1 Bestandsoversikt etter fysisk plassering 

 

I denne bestandsoversikten gis det informasjon om hvilken bygning materialet står oppstilt i, 

dvs. Nordnesgaten 33, Nordnesgaten 50, Nykirkekaien 1 og C. Sundts gate 64. Videre spesifi-

seres det hvilken etasje materialet er plassert i (kjeller, 2. etasje osv.), hvilket rom materialet 

befinner seg i (K-09, rom 217 osv.), og plassering i rommet (reol, hyller, arkivskap osv.). 

Deretter følger materialets nøyaktige plassering i fag og hylle der dette ble notert under kart-

leggingen. Der materialet står på gulvet, ligger på bord, eller oppå hyller er dette angitt. Mate-

rialet er listeført slik det stod når befaringene fant sted. Stiftelsen Asta har i rapporten selv 

nummerert en del av reolene/fagene som ikke var merket fra før. 

 

Etter å ha spesifisert materialets fysiske plassering, gir bestandsoversikten for hver arkivdel 

informasjon om arkivskaper. Det har dog ikke vært mulig å stadfeste nøyaktig arkivskaper for 

alle arkivseriene. Der hvor arkivskaper er ukjent må materialet gjennomgås nøyere, og dette 

er da en identifisering som må foretas under ordningen av materialet. De neste kolonnene i 

oversikten viser hvilken arkivserie materialet tilhører og materialets ytterår. Med arkivserie 

menes det at materialet er plassert i kategorier som kopibøker, møteprotokoller, sakarkiv etter 

nøkkel osv. Denne sorteringen baserer seg på det norske allmenne arkivskjemaet som Arkiv-

verket bruker for å strukturere arkiver. Dette skjemaet gir en veiledning for rekkefølgen på 

arkivseriene. Med hjelp av et alfabetisk system blir arkivmaterialet inndelt etter hovedkatego-

rier. Disse er som følgende: 
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A Møtebøker, referatprotokoller, forhandlingsprotokoller o.l. 

B Kopibøker 

C Journaler og andre overgripende registre 

D Saks- og korrespondansearkiv ordnet etter hovedsystem 

E Saks- og korrespondansearkiv ordnet etter sideordnede system 

F-O Spesialserier 

P Personalforvaltning, medlemmer 

Q Eiendomsforvaltning, inventar 

R Regnskap 

S Statistikk 

T Kart og tegninger 

U Fotografier, film, lydopptak 

V Edb og mikrofilm 

W Gjenstander 

X Egenproduserte trykksaker 

Y Andre utskilte arkivdeler, diverse 

Z Referansemateriell (arkivlister, instrukser, avisutklipp etc.) 

 

Tidvis har det vært vanskelig å anslå nøyaktig type materiale, og det har i noen tilfeller vært 

vanskelig å få en eksakt datering av de ulike seriene. Dette er, som med manglende identifise-

ring av arkivskaper, problemer som krever en nøyere gjennomgang av materialet, og som 

dermed må tas under ordningen. Bestandsoversikten viser videre hver arkivdels omfang målt i 

hyllemeter. 

 

I bestandslisten har Stiftelsen Asta kalt spesialserier for F-O. Spesialserier er mindre serier 

som det under dette kartleggingsprosjektet ikke har vært mulig å plassere korrekt inn i det 

allmenne arkivskjemaet. Eksempler på slike serier kan bl.a. forskningsmateriale eller grunn-

lagsmateriale. Ved et ordningsprosjekt vil disse seriene bli korrekt plassert inn i det allmenne 

arkivskjemaet. De siste feltene i bestandsoversikten viser hvorvidt materialet er innbundet 

eller ikke, og hvorvidt materialet må/bør kassasjonsvurderes. Arkivforskriftene krever at ko-

pibøker og journaler bindes inn, så dette er opplysninger som sier mye om kostnader ved et 

eventuelt ordningsprosjekt. Kassasjonsvurdering av materialet vil være kostnadsbesparende 

ettersom man slipper å gjennomgå og ordne deler av materialet for avlevering. Man oppfyller 

samtidig Arkivverkets krav om at alt materiale som avleveres skal være kassasjonsvurdert. 
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I den elektroniske versjonen av bestandsoversikten som følger denne rapporten, er det mulig å 

sortere arkivmaterialet etter de forskjellige ovennevnte punktene. Ved å bruke ”sorter og filt-

rer” funksjonen og deretter ”egendefinert sortering”, så kan listene sorteres etter hvert enkelt 

punkt som f.eks. bygg, etasje, rom nummer, plassering, fag/hylle, arkivskaper, arkivse-

rie/kommentar, år, volum målt i hyllemeter, allment arkivskjema, innbundet eller uinnbundet 

og kassasjon. 

 

 

3.2 Bestandsoversikt etter arkivskaper  

 

I denne bestandsoversikten har arkivmaterialet, så langt det har vært mulig på dette stadiet, 

blitt sortert etter arkivskaper som for eksempel avdeling eller privatperson. Stiftelsen Asta har 

m.a.o. forsøkt å finne ut hvor de ulike seriene hører hjemme, dvs. sortert materialet etter pro-

veniens uavhengig av hvor materialet fysisk er plassert. En slik inndeling etter arkivskaper er 

nyttig for å få overblikk over de forskjellige arkivskaperne og arkivserienes omfang. Oversik-

ten illustrerer i tillegg omfanget av de enkelte arkivene som Havforskningsinstituttet forvalter. 

Stiftelsen Asta er oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i forbindelse med ar-

kivskapers navn, og at noe som er oppført hver for seg kan være deler av samme arkiv. Dette 

er det ikke tatt hensyn til i oversiktene, da en mer detaljert identifiseringen av arkivskapere 

naturlig vil være en del av et senere ordningsprosjekt. 

 

Det at materialet kan inndeles etter arkivskaper er vesentlig for å kunne kostnadsvurdere 

fremtidige ordnings- og avleveringsprosjekter. Dette gjør det bl.a. mulig å dele opp det omfat-

tende arbeidet og de store kostnadene i delprosjekter, og inndelingen etter arkivskaper forenk-

ler bevarings- og kassasjonsvurderingene. 

 

Oversikten er bygget opp på samme måte som bestandsoversikten etter fysisk plassering. In-

nenfor hver arkivskaper er materialet plassert i det norske allmenne arkivskjemaet. Det finnes 

konkrete opplysninger om materialets omfang og tidsspenn. Utover dette, følger det en anbe-

faling om hva slags arkivmateriale som bør kassasjonsvurderes. Det vises også til om arkiva-

liene er innbundet fra før. Som bestandsoversikten etter fysisk plassering kan også oversikten 

etter arkivskaper sorteres etter ønskede egendefinerte kriterier i den elektroniske versjonen 

som følger kartleggingsrapporten. 
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4. Arkivfaglige tiltak 

 

4.1 Ordningsprosessen 

 

I denne delen vil Stiftelsen Asta redegjøre for hvilke arkivfaglige grep man mener er nødven-

dige å ta i en eventuell ordningsprosess. Materialet beskrevet i bestandsoversiktene er ikke 

ordnet. Med ikke ordnet materiale menes arkivsaker som ikke er gjennomgått og behandlet 

med tanke på avlevering til arkivdepot. Ordning av et arkiv består av følgende tiltak: 

 

 Identifisere proveniens/arkivskapere og ytterår 

 Systematisere materialet etter allment arkivskjema 

 Gjennomføre arkivbegrensning (dette innebærer fjerning av plast, binders og annet 

arkivuverdig materiale) 

 Legge materialet i syrefrie mapper, eller skifte ut mapper der det er nødvendig, samt 

plassering i forskriftsmessige arkivbokser eller annen godkjent emballasje 

 Gjøre kassasjonsvurderinger underveis i ordningsarbeidet 

 Registrere innholdet i arkivinformasjonssystemet Asta 

 Utarbeide avleveringslister og etikettere materialet 

 Formelt avlevere materialet til Statsarkivet i Bergen 

 

Det presiseres at de endelige arkivfaglige tiltak bør avklares med Statsarkivet i Bergen før et 

ordningsarbeid igangsettes, samtidig som man underveis i prosessen anbefales å ha løpende 

kontakt med Statsarkivet i Bergen. Det er viktig å påpeke at hele ordningsprosessen skal 

gjennomføres i henhold til Arkivverkets bestemmelser. 

 

 

4.2 Bevaring/Kassasjon 

 

Kassasjon betyr i korthet å tilintetgjøre arkivmateriale som ikke lenger har noen funksjon for 

virksomhetens daglige drift, ingen administrativ eller juridisk verdi, og som heller ikke har 

noen opplagt historisk verdi. Bevaring av materialet betyr derimot å ta vare på alle dokumen-

ter og gjenstander som kan gjenspeile institusjonenes virksomhet og funksjon i samfunnet. 



Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport         26.03.2010 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  17 
 

Arkivmateriale som skal oppbevares for fremtiden skal avleveres til arkivdepot. Det materia-

let som kommer inn under bestemmelsen om dette (jf. Riksarkivarens bestemmelser for of-

fentlige arkiver, kapittel III) kan således ikke kasseres. Mens Riksarkivarens bestemmelser 

opplyser om kassasjon av arkivmateriale i egenforvaltningssaker som organisasjon og admi-

nistrasjon, økonomi og stillinger og personell, må materiale arkivert i fagklassene vurderes 

særskilt for bevaring og kassasjon. Intet materiale kan makuleres på eget initiativ. 

 

Havforskningsinstituttet i Bergen har ikke utarbeidet en egen bevarings- og kassasjonsplan for 

fagsakene sine. Stiftelsen Asta anbefaler at Havforskningsinstituttet å få utarbeidet bevarings- 

og kassasjonsregler for alt materialet som er kartlagt. Dette bør gjøres før et ordningsprosjekt 

settes i gang. Stiftelsen Asta har ved første gjennomgang av materialet vurdert noe arkivmate-

riale som særskilt peker seg ut for kassasjon. Dette dreier seg om både regnskapsmateriale og 

seriemessig skapt forskningsmateriale som for eksempel vektsedler av forskjellige fiskearter. 

Det anbefales imidlertid å ta kontakt med Statsarkivet i Bergen for å avklare kassasjon av 

grunnleggende forskningsmateriale. Generelt gjøres det oppmerksom på kostnadsbesparelsene 

ved å kassere deler av arkivmateriale fremfor å ordne det. Kassasjon kan også være hensikts-

messig der materiale er ufullstendig og ikke lenger viser noe tematisk sammenheng. Dette er 

tilfelle i serier der det har blitt kassert en del dokumenter av personalet under tiden, uten at 

dette fremgår av postjournalen eller er kartlagt på annen måte. 

  

Gjennom hele ordningsprosessen bør det foretas fortløpende kassasjonsvurderinger. Dette 

betyr ikke nødvendigvis at materialet skal kasseres, men at det må gjennomgås og vurderes 

nærmere. Det er verdt å merke seg at kassasjonsvurdering er en del av ordningsarbeidet. Dette 

kartleggingsprosjektet gir ikke noe endelig svar på bevarings- og kassasjonsspørsmålet. 

 

Dersom Statsarkivaren i Bergen vedtar kassasjon, så skal det videre vurderes om materialet 

kan kasseres umiddelbart eller om det skal oppbevares hos arkivskaper en gitt tid av administ-

rative og juridiske årsaker før det kan kasseres. Det er viktig å presisere at selv om det blir 

gjort et kassasjonsvedtak på deler av arkivmaterialet, så kan Havforskningsinstituttet selv be-

holde materialet så lenge de finner det nødvendig. 
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4.3 Avlevering 

 

Avlevering vil si å overføre eldre og avsluttede papir- og/eller digitalarkiver til en arkivdepot-

institusjon. Avleveringen skal skje når materialet er gått ut av administrativt bruk og normalt 

er eldre enn 25 år tilbake i tid. Ved avlevering overtar depotinstitusjonen ansvaret for arkivet. 

Formålet med avleveringen er å sikre arkiver, som forventes å ha historisk, kulturell, doku-

mentasjonsmessig eller forskningsmessig verdi, slik at disse kan bli tatt vare på og gjort til-

gjengelige for ettertiden. En avleveringsprosess vil normalt redusere arkivmengden med 20-

30 %, noe som igjen minsker oppbevaringskostnadene for depotinstitusjonen. 

 

Havforskningsinstituttet i Bergen opplyser om at mesteparten av sakarkivene, plassert på de 

ulike lokaler instituttet disponerer, er ordnet fra før. Selv om materialet er ordnet og trolig 

imøtekommer de arkivfaglige tiltak for avleveringen, er arkivaliene, bortsett fra noen få serier, 

ennå ikke sendt til depotinstitusjon. Arkivet som ble avlevert tidligere omfatter materialet  

etter Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitutt for perioden 1900-1975. Dette materialet ink-

luderer også forskningsarkiv etter havforskere ved Fiskeridirektoratets Havforskningsinstitut-

tet fra perioden 1901-1975. I tillegg har forskningsstasjonen i Flødevigen tidligere avlevert et 

papirarkiv fra tidsrommet 1970-1997 til Statsarkivet i Kristiansand. 

 

 

4.4 Forslag til tiltak 

 

Havforskningsinstituttet disponer ulike dokumenter fra tidligere administrative forgjengere 

samt egenprodusert arkivmateriale. Det finnes både administrativt materiale og forskningsma-

teriale i instituttets lokaler. Havforskningsinstituttet oppbevarer i tillegg store mengder med 

biologiske materiale som otolitter, fiskeskjell og prøver fra sjøpattedyr. Forskingsdataene fra 

dette materialet fins enten på papir eller er overført til elektroniske databaser. Stiftelsen Asta 

har ikke kartlagt og vurdert det biologiske materialet. Det må avklares med Statsarkivet i Ber-

gen hva som skal gjøres med denne type materiale og om det skal vurderes som arkivmateria-

le, i og med at materialet avviker fra det klassiske arkivmaterialet som vanligvis er papirba-

sert. 
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Store deler av arkivmaterialet som blir oppbevart på Havforskningsinstituttet er derimot pa-

pirbasert forskningsmateriale og/eller grunnlagsdata. Materialet er lagt inn i databaser, men 

det kan forekomme huller i registreringene. Selv om materialet nå er tilgjengelig elektronisk 

bør det tas vare på det papirbaserte grunnlagsmaterialet, for å kunne ha muligheten til å kvali-

tetssikre dataene i basene. Forskningsmaterialet må anses som arkivmateriale, og bør derfor 

ordnes for avlevering til depotinstitusjon. Imidlertid bør det avklares med Statsarkivet i Ber-

gen om depotinstitusjonen ønsker å få bare det elektroniske materialet eller, i tillegg til dette 

også krever avleveringen av det papirbaserte grunnlagsmaterialet. 

Det gjøres oppmerksom på at flere enheter ved Havforskningsinstituttet selv mener at det pa-

pirbaserte rådatamaterialet må bevares, til tross for at forskningsdataene er registrert i fagsys-

temer. 

 

Mesteparten av de administrative arkivene på Havforskningsinstituttet er allerede ordnet tidli-

gere. Dette materialet er plassert i fjernarkivet i kjelleren i Nykirkekaien 1, og skal på sikt 

avleveres til Statsarkivet i Bergen. Det gjøres oppmerksom på at sakarkivene inneholder bl.a. 

personalmapper som også bør avleveres til depotinstitusjon når de er gått ut av administrativt 

bruk. De administrative arkivene på Havforskningsinstituttet suppleres med etterlatenskaper 

fra forskere som gjennom tiden har samlet ymse materiale, som beskriver vedkommendes 

vitenskapelig arbeid og produksjon. Dette materialet finnes ikke bare i fjernarkivet i Nykirke-

kaien 1, men også på kontorer til forskere og forskningsteknikere i instituttets andre lokaler. 

Noe av dette er i daglig bruk, mens noe materiale er eldre og burde være ordnet og registrert 

for avlevering. Materialet forskerarkivene består av må imidlertid vurderes nøye, da dette kan 

inneholde mye arkivuverdig materiale. Som nevnt i kapittel 2.5 inneholder forskerarkiver ofte 

dokumentsamlinger fra ulike arkivskapere som til dels kan være utlånt fra dem. Stiftelsen 

Asta gjør oppmerksom på at gjenopprettelsen av proveniensen krever mange ressurser. 

 

Stiftelsen Asta har under kartleggingsarbeidet funnet en del fotografier, filmer og videokasset-

ter. Uten å kjenne til innholdet i dette materialet kan Stiftelsen Asta på generelt grunnlag si at 

en slik type materiale regnes som arkivmateriale. Med mindre dette materialet fortsatt er i 

aktiv bruk bør dette materialet systematiseres og avleveres til Statsarkivet i Bergen. Det gjøres 

oppmerksom på at depotinstitusjonene har ulike arkiveringsrutiner for film- og videomateria-

let på bånd, da dette krever konvertering til langvarige oppbevaringsformater. 
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Arkivene etter Havforskningsinstituttet inneholder en del egenprodusert trykksaker og infor-

masjonsmateriell. Da dette materialet gjenspeiler virksomhetens forskningsarbeid og funk-

sjon, regnes dette som arkivverdig materiale i motsetning til trykksaker som ikke er egenpro-

duserte. Det anbefales at biblioteket tar de ikke egenproduserte trykksakene inn i sin samling. 

Det finnes i tillegg mye egenproduserte kart, spesielt på Fagsenteret. Dette gjelder også som 

arkivmateriale. Kartene oppbevares i godt egnede kartskap og imøtekommer derfor de arkiv-

faglige krav for oppbevaring. Derimot bør kartmaterialet legges over i syrefrie og spesialtil-

passede kartmapper når materialet blir ordnet. 

 

Arkivene etter Havforskningsinstituttet er plassert på svært mange lokaliteter, og fremstår 

dermed uoversiktelig. I tillegg til de tidligere nevnte lokalene i Nordnesgaten, Nykirkekaien 

og C. Sundts gate, disponerer Havforskningsinstituttet også arkivmateriale som befinner seg 

på utestasjoner og i andre lokaler. Utestasjonene ligger på Flødevigen ved Arendal, Matre, 

Austevoll, Tromsø og på Parvisvatnet ved Sæløy. Utover dette finnes det materiale på Nord-

nespynten og i et lager på Laksevåg. Det er laget oversikter over hva slags type materiale som 

finnes på disse lokalitetene, men det er mangelfulle opplysninger knyttet til materialets meng-

de (hyllemeter) og ytterår. Ut fra oversiktene kan Stiftelsen Asta se at mye materiale befinner 

seg løst i pappesker som delvis er merket med navn etter ansatte som har sluttet eller er pen-

sjonert. Pappeskene inneholder ymse materiale, og det anbefales at dette materialet gjennom-

gås i et ordningsprosjekt. Under kartleggingsarbeidet opplyste Havforskningsinstituttet om at 

lokalene på Nordnespynten har vært utsatt for vannlekkasjer på loftet. Det anbefales derfor at 

loftrommet blir tømt, og at arkivmaterialet blir sanert dvs. at materialet må renses og støvsu-

ges for mugg før ordningen påbegynnes. 

 

Under kartleggingen viste det seg at Havforskningsinstituttet har betraktelig plassmangel for 

lagring av alle sine arkiver. I enkelte lokaler var materialet plassert slik at Stiftelsen Asta ikke 

hadde mulighet til å få sett alt arkivmateriale hhv. å komme frem til alle arkivrom. Ved ord-

ning av materialet vil materialets mengde bli redusert p.g.a. arkivbegrensning og kassasjon. 

Dette vil føre til at også plassproblematikken, Havforskningsinstituttet opplever i dag, trolig 

vil løse seg.  

 

Det er viktig å påpeke at alt arkivmaterialet må ordnes profesjonelt og forskriftsmessig. Stats-

arkivet i Bergen vil ikke ta imot et arkiv som ikke etterlever forskriftsmessige ordningsprin-

sipper. Detaljerte krav til materialet som skal avleveres er fastsatt i forskrifter til arkivloven. 
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Det skal være ordnet etter proveniens dvs. at den opprinnelige orden og indre sammenheng 

må opprettholdes. Eventuell kassasjon må kun gjøres i samråd med Statsarkivet i Bergen, som 

også vil gi råd og veiledning for Havforskningsinstituttet i forbindelse ved avleveringen. Etter 

gjennomført arkivbegrensning og kassasjon skal materialet renses, ordnes og ompakkes i sy-

refri emballasje. Hvert arkivstykke skal etiketteres og listeføres i Asta og listen skal godkjen-

nes av statsarkivet før avlevering. 

 

 

5. Oppsummering 

 

Hoveddelen av prosjektet som ble utført av Stiftelsen Asta for Havforskningsinstituttet i Ber-

gen, har bestått i å kartlegge 956 hyllemeter med arkivmateriale. Materialet som Stiftelsen 

Asta har kartlagt er i hovedsak fra perioden rundt 1950-tallet og frem til 2007. 

 

Stiftelsen Asta har i rapporten redegjort for arkivbestanden, både på bakgrunn av fysisk plas-

sering (se vedlegg 1 – bestandsoversikt etter fysisk plassering), og etter logisk inndeling ba-

sert på arkivskapere (se vedlegg 2 – bestandsoversikt etter arkivskaper). Videre er det blitt 

redegjort for de arkivfaglige grep som Stiftelsen Asta mener er nødvendige for å ordne arki-

vet, slik at materialet kan avleveres til Statsarkivet i Bergen på en forskriftsmessig måte. 

 

Det er ingen tvil om at ordning og klargjøring av arkivmaterialet etter Havforskningsinstituttet 

i Bergen vil være arkivfaglig utfordrende. Antallet serier, arkivskapere og proveniensproble-

matikk vil sette store krav til arkivfaglig kompetanse og nøyaktighet. 

 

Stiftelsen Asta takker for et godt samarbeid så langt. 

 

 

 

***  
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6. Vedlegg 1 – bestandsoversikt etter fysisk plassering 
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C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Sakarkiv med kode, Fiskeri-

teknologisk Forskningsin-

stitutt (FTFI) 

1980-1990 7,5 D       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse materiale, ICES, 

FAO, NORAD 

  4 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse materiale, EEC, 

FFFF 

1970-1980 5 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Regnskapsrapporter, faktu-

rakopier, revisjon. Hav-

forskningsinstituttet 

2000-2002 2 R     x 

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Seksjonsmøter. Havforsk-

ningsinstituttet 

  0,5 A       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter Ole 

Arve? 

  7 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter Irene 

Huse 

  2 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter Å.B    2 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Årsmeldinger, fremdrifts-

rapporter, programmer. 

NFFR 

1984-1993 1 A/F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse forskningsdata 1978-1980 1 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Ringpermer, tokt, videokas-

setter etc. etter Svein L. 

  1 F-O/U       
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C. Sundts gate 64 2. etasje Rom innenfor 

lagerrom/verksted 

    Fangstseksjonen OBS! Dette rommet har 

ikke Asta sett pga ufrem-

kommelighet. Rommet skal 
inneholde videokasset-

ter/filmer/lysbilder, bøker, 

og pappesker merket: Godø, 

Totland, Bjordal og Ona 

  20 U/X/F-

O 

      

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Publikasjoner, rapporter, 

særtrykk, hovedfagsoppga-

ver, symposium m.v. Både 
egenprodusert og tilsendt 

materiale 

  9 X       

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Rådata, forskningsmateriale   2 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Seismikk (observasjonsme-

todikk) 

  1 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Etterlatenskaper etter Kor-

neliussen 

  1 F-O       

C. Sundts gate 64 2. etasje Rom innenfor v/ 

Reidun Heggø 

Sørensens kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Akustikk og seismikk (Jon 

Dal og Korneliussen) 

  11 F-O       

C. Sundts gate 64 3. etasje I det åpne kontor-

landskapet 

 Kart-

skap 

  Fagsenteret Nansenprogrammet. Egen-

produserte kart (utenlands-
ke), finansiert av NORAD. 

Ikke offentlig, men tilhørte 

landet som forskningen var 

foretatt. 2 kartskap med 30 

+ 20 kartskuffer 

1990-2000 25 T       
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C. Sundts gate 64 3. etasje I det åpne kontor-

landskapet 

    Fagsenteret Internasjonale rapporter   3 X       

C. Sundts gate 64 3. etasje Gangen     Fagsenteret NORAD/DU-rapporter   0,3 X       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Reoler   Fagsenteret Toktrapporter, grunnlags-

materiale, forskningsdata, 

rådata knyttet til Nansen-
programmet. Organisert 

etter land 

1975- 91 F       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Reoler   Fagsenteret Sakarkiv etter nøkkel. Obs! 

Noen bokser uten kode 

innimellom 

1973- 36 D       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Hyller   Fagsenteret Diverse prosjekter, etterla-

tenskaper 

  7 F-O       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Papp-

esker på 

gulvet 

  Fagsenteret Pappesker på gulvet (15 

stk). Ukjent innhold, noen 

er merket med navn som 

Ostrowski, Klepsvik, Bjor-

dal 

  7,5 F-0       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Arkiv-

skap 

  Fagsenteret 2 x arkivskap a 4 skuffer - 

inneholder originaler til de 

trykte toktrapportene i Nan-

sen programmet. Materialet 

er påført landskoder (hører 

til en arkivnøkkel) 

  5,6 D       

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Papp-

esker i 

hyller 

  Fagsenteret Pappesker i hyllene inne-

holder ekkogrammer fra Dr. 

Fridtjof Nansen. Forsk-

ningsmateriale som viser 

hvor fisken står. Materialet 

blir punchet inn i databaser 

1975-1995 5 F-O       
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C. Sundts gate 64 4. etasje Reoler/kontorskap 

ved rom 417 

    Fangstseksjonen Rapporter 1974-1990 1,5 F-O       

C. Sundts gate 64 4. etasje Reoler/kontorskap 

ved rom 417 

    Fangstseksjonen Rapporter. Deler av materi-

alet kan være unntatt offent-

ligheten: Oseberg, Statoil, 

Norforsk, Kværner. ICES 

1991-2001 2,2 F-O       

C. Sundts gate 64 5. etasje Jessie Pereira 

(kontorstøtten) 

 Hyller   Fangstseksjonen MATIC-kassetter og VHS   25 U       

C. Sundts gate 64 5. etasje Jessie Pereira 

(kontorstøtten) 

 Hyller   Fangstseksjonen Diverse materiale som bl.a. 

vitenskapelig materiale, 

lysbilder, seksjonsledelsen 

m.v.   

-2000 6 F-O/U       

C. Sundts gate 64 5. etasje       Fangstseksjonen Laksetråling 1993-2006 4 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom  Hyller   Fangstseksjonen 12 arkivbokser med ar-

beidsnotater/ FTFI 

1974-1981 1,2 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom     Fangstseksjonen 2 pappesker med ukjent 

innhold (utilgjengelig) 

  1 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom     Fangstseksjonen 2 små esker med ukjent 

innhold (utilgjengelig) 

  0,8 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Kontor 500  Hyller   Fangstseksjonen Diverse prosjekt administ-

rativt materiale fra fangst-

seksjonen 

2000- 4 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen Rapporter (ICES, FAO). 

Både egenproduserte og 

tilsendte rapporter 

  16 X       

C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen Rundtankforsøk   0,6 F-O       

C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen 10 stk video-kassetter   0,4 U       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling 5 Arkivskap: Toktjournaler 1971-92 20 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling ICES, årsmøter 1960-1969 0,5 A       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse rapporter   2 X       
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Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Havforskningsinsti-

tuttet 

Årsmeldinger, Havforsk-

ningsinstituttet 

1950-2003 0,4 A       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Ressursoversikt, havets 

ressurser 

1972-2005 0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse permer 1950-2000 3 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Publikasjoner, egenprodu-

serte 

  0,4 X       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Lodde, sild 1970-1990   F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse pappesker   1 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Toktjournaler/ tråljournaler, 

fiskeprøver 

1989-2008 37 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling 1 pappeske merket Jens 

Chr. Holst. Inneholder løse 

dokumenter 

  0,7 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Statistikk   1 S       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Makrell, lengdemålinger 1990-2003 1 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Sildemerking/ merkelister 1948-1998 2 F-O       

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Makrellegg 1979-1988 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-04     Fagsenteret Diverse materiale etter Å. 

Bjordal (leder Fagsenteret) 

  3,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 3 skuffer: 

Kartotekkort for publika-

sjoner 

  0,8 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 5 skuffer: 

Administrativt forskerarkiv 

i hengemapper 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 5 skuffer: 

Kommer ikke til. Skapet 

låst 

  1,5         

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Kartskap   Bunnfisk avdeling 4 kartskap: Egenproduserte 

kart 

  0,5 T       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling 5 arkivskap: Ukjent inn-

hold. Låst 

  5         

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 1   Pelagisk avdeling Vektsedler med vekt på 

fisk, grunnlagsmateriale 

1954-1961 1,3 F-O     x 

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 2   Pelagisk avdeling Afrika materiale   0,3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 3   Pelagisk avdeling Vektsedler med vekt på 

fisk, grunnlagsmateriale/ 

forskningsmateriale 

  1 F-O     x 

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 6   Pelagisk avdeling Diverse materiale som 

korrespondanse, rapporter 

(EU, nordisk råd, komiteer 

(UNESCO). Rapporter 

skrevet av Svein Iversen 

1957-1988 5 E/R       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 6   Pelagisk avdeling Vektsedler   1 F-O     x 

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling Arkivskap: Sigmunds 

Myklevoll "samlede arkiv": 

makrell, størje, diverse: 

avisutklipp, rapporter, 

pigghå, håbrann, atomkraft-

verk ved oslofjorden, for-

handlinger (noe er muligens 

prøver) 

  4 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling Arkivskap: Kartotekkort 

ang. fiskemerkeforsøk 

1950-1968 2 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06     Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Arbeidsgrupper, Bunnfisk 

nord 

1992-2001 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Esker, 

høyre 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Smestad, diverse forsk-

ningsmateriale 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Høyre 

reol 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Diverse permer vedrørende 

Masfjord-prosjektet 

1980-1990 0,5 F-O       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Midtreol   Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Arbeidsgrupper, North Sea 

Roundfish. Diverse ar-

beidsgrupper, permer. 
Smestad 

  0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Midtreol   Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Karmøy-prosjektet. Berg-

stad, Høines 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Lengdemå-

ling skrei, sei  

  3 F-O   x   

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Utbytte-

fordeling 

  1 F-O   x   

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Grått arkivskap: Administ-

rativt delarkiv 

  3 D       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 

reol 1 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Forsk-

ningsarkiv. Diverse forsk-

ningsmateriale 

1914- 3,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-3 

Bunnfisk avdeling Fangststatistikker Sei, 

Torsk, Hyse 

1985-1995 2,5 F-O x     

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Toktdata 1980- 0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Diverse kort   0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-3 

Bunnfisk avdeling Diverse papers. Seattle, 

Lofoten 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-3 

Bunnfisk avdeling Gjenfangst av merket fisk. 

Diverse skjemaer 

1947-1968 5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 2 Bunnfisk avdeling Fiskestasjonsskjemaer 1985 0,7 F-O   x   

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-6 

Bunnfisk avdeling Tråljournaler 1970-1995 46 C   x   

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 
reol 2 

  Fiskeridirektoratets 

Havforskningsinsti-
tutt 

Sakarkiv klasse 4-8 1970-1989 3 D       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Eske ved 

reol 2 

  Bunnfisk avdeling Diverse forskningsmateriale   1 F-O       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Eske ved 

reol 2 

  Privat arkiv etter 

Ådlandsvik 

Diverse forskningsmateriale 

etter Ådlandsvik 

  1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 2 Hylle 

2-3 

Bunnfisk avdeling Trålejournaler 1995-1996 4,2 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 3 Hylle 1 Privat arkiv etter 

Asgeir Aglen 

Forskningsmateriale etter 

Asgeir Aglen 

  0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 3 Hylle 

2-6 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Nedreaas 

1957-2000 7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 4 Hylle 

1-6 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Halland, Hylen og Jacobsen 

  5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 1    Trykksaker, Fiskets gang   1 X       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Fangstdagbøker 1990- 1,7 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 

1-2  

Bunnfisk avdeling Masfjorden-

Øygardenprosjektet 

1985-2000 4 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 

3-4 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Hylen 

  6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 5 Bunnfisk avdeling Fangstjournaler   2 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6 Hylle 

1-2  

Bunnfisk avdeling Gjenfangst av torsk 1980-1985 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6 Hylle 2 Bunnfisk avdeling Diverse korrespondanse - 

Hylen 

1960- 0,7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6  Hylle 2 Bunnfisk avdeling Diverse målinger og statis-

tikk  

1913-1980 2,9 C       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 

reol 6 

  Fiskeridirektoratets 

Havforskningsinsti-

tutt 

Sakarkiv klasse 0-4 1970-1990 3 D       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 1 Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 23 bokser i jern. 

Kartotekkort med påklistret 

merke. Merket bl.a. Island, 

Blødengrunn 

1948-1974 6 C       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 2 Pelagisk avdeling Tokt (obs står i dobbel 

dybde) 

1950-1984 10 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 2 Pelagisk avdeling Tokt? 2 pappesker   0,7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Kart    1 T       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Toktdata 1948-1974 1,7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Historisk materiale, fiskeri-

forhandlinger 

1981-1991 0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Idrettslaget Fisken   0,3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Fiskeribiologi, hovedfags-

kurs 

  0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Ekkogrammer 1987-1996 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 4 Pelagisk avdeling Kart    1 T       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Forskningsdata: Kolmule, 

vintersild. 1 arkivskap 

1970 tallet 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Fangststatistikk sild, kol-

mule, lodde. Vekststatis-
tikk. 1 arkivskap 

1950-1977 3,5 S       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Administrativt forskerarkiv: 

Johannes Hamre (leder ved 

avdelingen). 1 arkivskap 

1959-1976 2,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Oversiktskart fra tokt. 

Forskningsdata. 1 arkivskap 

1907-1972 3,5 T       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling 3 pappesker merket Ole 

Gullaksen og Kolmule 

  1,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling 2 pappesker merket Åse 
Husebø 

  1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling Datalister: statistikk, alder, 

gyteplasser, vekt, lengde 

m.m. 

1907-1970 2,5 S/F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Toktrapporter 1983-1989 0,3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Forskningsmateriale, lodde 1972-1980 0,3 F-O       



Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport 26.03.2010 

 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  31 
 

B
y

g
g
 

E
ta

sj
e 

R
o

m
 n

u
m

m
er

 

P
la

ss
er

in
g
 

F
a

g
/H

y
ll

e 

A
rk

iv
sk

a
p

er
 

A
rk

iv
se

ri
e/

 

K
o

m
m

en
ta

r 

Y
tt

er
å

r
 

H
m

 

P
la

ss
er

in
g

 i
 

a
ll

m
en

t 
a

rk
iv

-

sk
je

m
a

 

In
n

b
u

n
d

et
 

Ik
k

e 
in

n
b

u
n

-

d
et

 

K
a

ss
a

sj
o
n

 

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Trykksaker   0,5 X       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Angola H.Gjøsæter, diverse   0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Diverse   1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Fangstdagbøker. 1 pappes-

ke 

1985-2003 0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Filmruller. 1 pappeske   0,5 U       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Disketter/datafiler. 1 papp-

eske 

  0,5 V       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Lengdemålinger lodde   0,8 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Forskningsmateriale: lodde 

undersøkelser, fangstdag-

bøker (lodde), lodde-

dagbøker. 8 små pappesker. 

1960-1974 3,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Lodde. 1 pappeske 1982-1989 0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Fangstskjemaer (lodde) 1986-1993 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Sildejournaler (protokoller) 1961-1980 0,4 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Polartorsk, kolmule 1970-1984 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Ekkogrammer. 3 pappesker   1,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 2 metall bokser 

som hører sammen med 

materialet i reol 1, hylle 1 

og  

1970 tallet 0,6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Loddelarver. 1 pappeske   0,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Diverse: Loddemerker, 

kveite, sild, feitsild, vinter-

sild, merkelister, målelister 

1923- 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling 2 pappesker merket Are 
Dommasnes 

  1,2 F-O       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Korrespondanse vedr. sil-

demerking. 1 pappeske 

1950-60 

årene 

0,5 E       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Diverse: tegninger, vassild 

(toktrapporter) 

1980-1988 1 T/F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling 10 metallbokser med mer-

kedata/ gjenfangst (util-

gjengelige for innsyn) 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 På gul-

vet mel-

lom reol 

5 og 6 

  Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 12 bokser i me-

tall. Hører sammen med 

materialet i reol 1, hylle 1 

og i reol 3 

1959-1974 3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 6   Pelagisk avdeling Diverse: WG, båtnavn, 

loddetokt, toktrapporter, 

ekkogram, særtrykk, silde-

merket. Norskehavet, ICES, 

interkalibrering, sild, fore-

drag, avisutklipp m.v. 

1960-1997 6,7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Kolmule, vassild, dataskje-

maer.  

1976-2000 2,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Papirer etter Jens Chr. Holst   0,4 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Ekkogram. 3 pappesker 1985-1989 1,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Fettsedler kolmule 1984-1992 0,4 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Ekkogram 1995-2000 0,6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 På gul-

vet 

  Pelagisk avdeling Terje Monstad, kolmule. 1 

pappeske 

  0,6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskapet er låst, ukjent 

innhold. 0,8m brede, 4 

skuffer 

  3,2 F-O       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale, torsk. 

0,8 m brede, 2 skuffer med 

innhold 

1956- 1,6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling Forskningsmateriale, lodde. 

2 arkivskap*6 skuffer (0,7 

m dybde) 

1960-1989 4,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Papp-

esker på 

gulvet 

  Pelagisk avdeling Pappesker, merket AKB. 

Diverse materiale bl.a. 

ekkogrammer, torskeyngel 

  1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Papp-

esker på 

gulvet 

  Bunnfisk avdeling 4 pappesker, diverse mate-

riale 

  2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Hvaldagbøker i pappesker 

(ca 15 stk) 

1942- 7,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Vågehval 1965 0,2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Grindhval 1938-1970 0,3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Økonomi   0,2 R       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Telletokt 1995- 0,3 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Sakarkiv etter kode 1938-1991 1,4 D       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Opplysninger vedr gjen-

fangst av hval 

1938-1950 6 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Selfangst 1951-1982 0,7 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 2   Sjøpattedyr avdeling Hvalbiologi, dagbøker. 

Diverse spermhval, hvit-

hval. Telletokt 

1993-1998 3,5 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 2 Hylle 

2-5 

Sjøpattedyr avdeling Sel biologi, grønlandssel, 

klappmyss. Telletokt 

1960-1999 2 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Sjøpattedyr avdeling Arkivskap: Sakarkiv, sel 

klasse 4 

1960-1987 1 D       
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Eske ved 

arkiv-

skap 

  Sjøpattedyr avdeling Pappeske: Dagbøker, tokt-

rapporter vedrørende sel 

1940- 1 F-O       

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Eske ved 

arkiv-

skap 

  Sjøpattedyr avdeling Pappeske: Diverse sel  1950- 1 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 1   Kjemilaboratoriet Toktjournaler, rådata. Mate-

rialet står toktvis. Utskrifter 

fra analyser/ listing av data 

fra analyser. Næringssalt-

analyser (utskrifter fra in-

strumenter), klorofyll, 02, 

karbon og nitrogen. Fra 

1963 er måleverdiene lagt 

inn på data. Materialet ble 

flyttet i 1985, og mye ble da 
borte 

1968-2004 11,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 2   Kjemilaboratoriet Materiale fra tokt 1968-2007 11 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 2   Kjemilaboratoriet Punchelister   1,7 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 3   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter ansat-

te som har sluttet 

1988-1997 3,5 F-O       
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Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-
ratoriet 

Reol 3   Kjemilaboratoriet Materiale fra tokt 1988-1997 6,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 4   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter Ra-

dioarkiv 

  2 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter. Rå-

data og ferdige data 

  3,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Bakgrunnsma-

teriale 

  1,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Deltakelse i 

kvalitetssikring 

  1 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Rapporter, 

resultater av forskningen 

  1 X       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 
kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Kartsen Pal-

morks bibliotek (tidligere 
forsker) 

  1 X       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Interkalibrering   0,5 F-O       
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Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-
ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Oljeforurensing, PAH - 

rådata og ferdige data 

  4,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter tidli-

gere ansatte (biokjemi): 

algetoksiner m.v. 

  1 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter, klo-

rerte 

  1 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter, litte-

raturdatabase 

  0,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Resultater   0,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Interkalibrering   0,5 F-O       

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 
kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 7   Kjemilaboratoriet Litteratur   0,8 X       

Nordnesgaten 50 5. etasje  Kontor 501 v/ 

Berit Endresen 

    Biologisk avdeling, 

plankton 

Toktjournaler 1996-2000 14 F-O       

Nordnesgaten 50 5. etasje  Kontor 511 v/ 

Signe Johannessen 

    Biologisk avdeling, 

plankton 

Toktjournaler 1979-2005 11 F-O       



Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport 26.03.2010 

 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  37 
 

B
y

g
g
 

E
ta

sj
e 

R
o

m
 n

u
m

m
er

 

P
la

ss
er

in
g
 

F
a

g
/H

y
ll

e 

A
rk

iv
sk

a
p

er
 

A
rk

iv
se

ri
e/

 

K
o

m
m

en
ta

r 

Y
tt

er
å

r
 

H
m

 

P
la

ss
er

in
g

 i
 

a
ll

m
en

t 
a

rk
iv

-

sk
je

m
a

 

In
n

b
u

n
d

et
 

Ik
k

e 
in

n
b

u
n

-

d
et

 

K
a

ss
a

sj
o
n

 

Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Hyller   Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 
avdeling 

Hydrografiske data fra 

termograftjenesten og faste 

stasjoner (egne fartøy, leide 
fartøy, hurtigrute-skip, 

kystvakt-skip). Materialet 

er bakgrunnsmateriale/ 

forskningsdata fra tokt 

innen fysisk oseanografi 

(hydrografi). Materialet er 

oppstilt etter årstall. Før 

1975 ble hydrografiskjema-

ene ført for hånd. I 1975 

kom sonder (målere) som 

lagde utskrifter. Ca fra dette 

tidspunktet er alle data 

plottet inn i en database. 

Det nyeste materialet dvs. 

fra 2008-d.d. er plassert på 

diverse kontorer 

1890-2007 81,8 F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Kart-

skuffer 

  Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 

avdeling 

Tegnede kart. Brukt i Lofo-

ten under torskefiske. Kar-

tene er egenproduserte og 

viser temperaturer og hvor 

prøvene er tatt med sta-

sjonsnummer 

   8 T       

Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Under 

trappa 

  Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 

avdeling 

9 pappesker med materiale, 

merket Einar Svendsen 

(forskningsdirektør) 

  4,5 F-O       
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Nordnesgaten 50  Kjeller Kontoret til Øivin 

Strand 

    Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 
avdeling 

Deler av materiale fra før 

1930 er tatt opp fra fjernar-

kivet og plassert på kontoret 
til Øivin Strand. Dette ma-

terialet har ikke Asta sett, 

derfor ukjent mengde 

-1930   F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

 Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi (plankton) 

Forskningsmateriale fra 

tokt. Materiale i permer 

1965-1990 12 F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Satellittbilder, meteorolo-

gisk institutt 

1972-1991 1,5 F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi (plankton) 

Diverse administrativt ma-

teriale fra Norad, trykksa-

ker, årsmeldinger, publika-

sjoner (egenprodusert), 

regnskap, møter, forsk-

ningsprogram m.v. 

1960-1992 5,1 A/R/X/F

-O 

      

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Privat arkiv etter 

Skjoldal 

Materiale fra forskningsle-

der Skjoldal. 17 bokser 

  1,7 F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

   Privat arkiv etter 

Hermann Bjørke  

3 pappesker etter Herman 

Bjørke 

  1,5 F-O       

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-
nografi (plankton) 

Kartotekkort i 9 bokser 1949-1969 1 C       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Dekksdagbøker 1980-1997 7,5 F-O x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Bøker 1970-1992 1,5 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Administrativt arkiv etter 

nøkkel 

1950-1970 2,3 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Undersøkelsesarkiv etter 

nøkkel 

1950-1970 3,5 D       
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Havforskningsinsti-

tuttet 

Personal arkiv 1962-1987 1,1 P       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Sakarkiv ikke etter nøkkel 1950-1970 1 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Skattelister/ skipsregnskap 1950- 0,4 R       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Senter for marint 

miljø 

Diverse materiale 1999-2003 0,5 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrasjonen Inventarfortegnelse o.l. 1949-1962 0,1 Q       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Sakarkiv 1970- 1 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Fiskeridirektoratet Rødkopier 1962-1969 0,6 B       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Havforskningsinsti-

tuttet 

Kopibok 1959-1969 1 B       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Mannskapslister, inventar, 

tollpapirer m.v. 

1950-1981 0,5 Q       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Korrespondanse 1979-1992 0,3 E       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Dekksdagbøker for fartøye-

ne 

  1,5 F-O x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Direktørarkiv: Gunnar Sæ-

tesdal, sakarkiv etter nøkkel 

1970-1987 5 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Informasjonsavde-

lingen 

Originaler til tidsskriftet: 

Fisken og havet samt andre 

originaler til trykt materiale. 

Hører til i sakarkivet (påført 

arkivkoder) 

1993-2003 2 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Direktørarkiv: Odd Nakken 1986-1992 3,5 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Virksomhetsplan, hører til i 

sakarkivet 

1992- 0,7 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Pressemeldinger 1995-2000 0,2 Z     x 
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Info blad 1990-1998 0,2 X       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Originaler til håndbøker og 

prosedyrer 

  0,4 X       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Rederiavdelingen, ordnet 

iht. til båten det gjaldt 

1979-2000 1 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Fagsenter U-land Sakarkiv etter nøkkel. 14 

bokser 

1970-2000 1,4 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Privat arkiv etter Per 

Solemsdal 

Forskerarkiv: Per Solems-

dal 

1965-2005 1,5 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Havforskningsinsti-

tuttet 

Publikasjonsarkiv (består av 

originaler med tilhørende 

database) 

2000-2004 1,5 X       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi 

Sakarkiv (Grim Berge). 

Brukt 2 arkivnøkler 

1967- 14 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Sakarkiv etter nøkkel 1972-1980 3 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Administrativt arkiv 

etter Aase og Erstad 

Avdelingsarkiv. Sakarkiv 

etter nøkkel. 13 bokser 

1940-2000 1,3 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Akvariekomiteen v/ 

Fiskeridirektoratet 

Nybygget Havforskningsin-

stituttet og akvariet. 21 

bokser 

1947-1962 2,1 Q       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Privat arkiv etter Kr. 

Fr. Wiborg 

Korrespondanse ang. plank-

ton/ biologisk materiale 

(Wiborg) 

1949-1985 0,1 E       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Senter for marint 

miljø 

Diverse materiale 1990-1997 0,1 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Oseanografi Jens Eggven 1965-1969 0,1 F-O       
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi 

Brevjournaler. 4 stk   0,2 C x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Forskningsmateriale. Gyte-

skjemaer 

1932-1957 0,4 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Forskningsmateriale. 

Fangstoppgaver. 2 bokser 

1958-1960 0,2 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Tilsettingsrådet, møter  1977-1996 3 A       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Rederi avdeling Tegninger fra fartøyet Jo-
han Hjort 

1989-1990 1,6 T       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Miljøsenteret Utgående brev (kopibok) 2003-2004 0,1 B       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toppledelsen, brev 2000-2004 0,2 E       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toppledelsen. Kopibøker 1996-2004 1 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Rederi avdeling Prosjekter med bygging av 

F. Nansen 

1990-1993 1,5 Q       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Rødkopier av utgående 

skriv 

1997-2003 2,5 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

Sakarkiv (delarkiv) 1971-1992 0,8 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Kopibøker 1993-1994 0,1 B x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Kopibøker 1974-1976 0,1 B x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Senter for Ressurser Kopibøker 1990-1994 0,5 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

IOC, inngående korrespon-

danse 

1976-1979 0,1 E x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

Journaler 1972-1974 0,1 C x     
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Journaler 1976-1994 0,1 C x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale, obser-

vasjoner fra Lofoten ved 

Åge Fotland (fiskedata) 

1947-1970 0,2 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Originaler til trykt materia-

le. Interne notater (toktrap-

porter). Sakarkiv etter nøk-
kel 

1991-2000 1,2 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Journaler 1981-1988 0,1 C x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Sakarkiv etter nøkkel (de-

larkiv) 

1981-1988 0,4 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Rødkopier (kopibok) 1983-1988 0,1 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fagsenteret Delarkiv, fagsenter Norad/ 

u-land 

1986-1989 0,2 E       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fagsenteret U-land, 2 protokoller 1986-1995 0,1 A x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktplaner, sakarkiv etter 

nøkkel 

1975-2004 0,8 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktprogram, sakarkiv etter 

nøkkel 

1997-2002 0,1 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktrapporter, sakarkiv 

etter nøkkel 

1954-1990 0,5 D       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Utgående korrespondanse 

(kopibøker). 8 stk (kasset-

ter) 

1975-1992 0,8 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Diverse forskningsmateriale 

fra bunnfisk ved Åge Fot-

land. Materialet ligger løst 

  0,8 F-O       
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Grunnlagsmateriale fra 

båter. Kodeskjema fra di-

verse fartøyer (fiskeegg og 
larvedata). Materialet er 

punchet inn på data 

1976-1982 1,2 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Merkelister (engelske og 

norske), forskningsmateria-

le. Åge Fotland 

1946-1973 0,6 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Oseanografi Forskningsmateriale, TS-

målinger fisk. Lepsøy 71, 

Kirkenes 75. Oseanografisk 

materiale 

1971-1975 0,5 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Blåkopibøker   2 B   x   

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Kopibøker   0,6 B x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Journaler   0,5 C x     

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Materiale i arkivbokser. 
Fins egne oversikter over 

materialet i arkivet på Hav-

forskningsinstituttet 

  9         

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 1   Havbruk Materiale i arkivbokser. 

Fins egne oversikter over 

materialet i arkivet på Hav-

forskningsinstituttet 

  22,5         

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: Karto-

tekkort (4 skuffer) 

  0,8 F-O/C       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: Kof-

fert (ikke åpnet) 

  0,6 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: arkiv-

bokser (9 stk) 

  1 F-O       
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: 8 

pappesker på gulvet 

  3 F-O       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På gul-

vet 

  Havbruk Fotomateriale (pappeske)   0,5 U       

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På gul-

vet 

  Privat arkiv etter 

Foate 

Foate (amerikansk forsker), 

datamateriale. 3 pappesker 

  1,5 F-O       

             
                                     Totalt: 956 hm 
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrasjonen Inventarfortegnelse o.l. 1949-1962 0,1 Q        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Administrativt arkiv 
etter Aase og Erstad 

Avdelingsarkiv. Sakarkiv 
etter nøkkel. 13 bokser 

1940-2000 1,3 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Administrativt arkiv etter 

nøkkel 

1950-1970 2,3 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Undersøkelsesarkiv etter 

nøkkel 

1950-1970 3,5 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Administrativt arkiv 

etter T. Johannesen 

Sakarkiv ikke etter nøkkel 1950-1970 1 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Akvariekomiteen v/ 

Fiskeridirektoratet 

Nybygget Havforskningsin-

stituttet og akvariet. 21 

bokser 

1947-1962 2,1 Q        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi 

Sakarkiv (Grim Berge). 

Brukt 2 arkivnøkler 

1967- 14 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi 

Brevjournaler. 4 stk   0,2 C x      

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

 Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi (plankton) 

Forskningsmateriale fra 

tokt. Materiale i permer 

1965-1990 12 F-O        

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi (plankton) 

Diverse administrativt ma-

teriale fra Norad, trykksa-

ker, årsmeldinger, publika-

sjoner (egenprodusert), 

regnskap, møter, forsk-

ningsprogram m.v. 

1960-1992 5,1 A/R/X/F

-O 
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Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for biolo-

gisk og kjemisk osea-

nografi (plankton) 

Kartotekkort i 9 bokser 1949-1969 1 C        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Sakarkiv 1970- 1 D        

Nordnesgaten 50  Kjeller Rom 70 

v/telefonsentralen 

Hyller   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Satellittbilder, meteorolo-

gisk institutt 

1972-1991 1,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Avdeling for fysisk 

oseanografi 

Sakarkiv etter nøkkel 1972-1980 3 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

Sakarkiv (delarkiv) 1971-1992 0,8 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

IOC, inngående korrespon-

danse 

1976-1979 0,1 E x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Avdeling for pelagisk 

sør 

Journaler 1972-1974 0,1 C x      

Nordnesgaten 50 5. etasje  Kontor 501 v/ 

Berit Endresen 

    Biologisk avdeling, 

plankton 

Toktjournaler 1996-2000 14 F-O        

Nordnesgaten 50 5. etasje  Kontor 511 v/ 

Signe Johannessen 

    Biologisk avdeling, 

plankton 

Toktjournaler 1979-2005 11 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 3 skuffer: 

Kartotekkort for publika-

sjoner 

  0,8 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 5 skuffer: 

Administrativt forskerarkiv 

i hengemapper 

  2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskap med 5 skuffer: 

Kommer ikke til. Skapet 

låst 

  1,5          

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Kartskap   Bunnfisk avdeling 4 kartskap: Egenproduserte 

kart 

  0,5 T        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling 5 arkivskap: Ukjent inn-

hold. Låst 

  5          
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Lengdemå-

ling skrei, sei  

  3 F-O   x    

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Utbytte-

fordeling 

  1 F-O   x    

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 

reol 1 

  Bunnfisk avdeling Grått arkivskap: Forsk-

ningsarkiv. Diverse forsk-

ningsmateriale 

1914- 3,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-3 

Bunnfisk avdeling Fangststatistikker Sei, 

Torsk, Hyse 

1985-1995 2,5 F-O x      

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Toktdata 1980- 0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Diverse kort   0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-3 

Bunnfisk avdeling Diverse papers. Seattle, 

Lofoten 

  2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 
1-3 

Bunnfisk avdeling Gjenfangst av merket fisk. 
Diverse skjemaer 

1947-1968 5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 2 Bunnfisk avdeling Fiskestasjonsskjemaer 1985 0,7 F-O   x    

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 1 Hylle 

1-6 

Bunnfisk avdeling Tråljournaler 1970-1995 46 C   x    

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Eske 

ved reol 

2 

  Bunnfisk avdeling Diverse forskningsmateriale   1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 2 Hylle 

2-3 

Bunnfisk avdeling Trålejournaler 1995-1996 4,2 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 3 Hylle 

2-6 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Nedreaas 

1957-2000 7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 4 Hylle 

1-6 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Halland, Hylen og Jacobsen 

  5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 1 Bunnfisk avdeling Fangstdagbøker 1990- 1,7 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 

1-2  

Bunnfisk avdeling Masfjorden-

Øygardenprosjektet 

1985-2000 4 F-O        
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 

3-4 

Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale etter 

Hylen 

  6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 5 Bunnfisk avdeling Fangstjournaler   2 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6 Hylle 

1-2  

Bunnfisk avdeling Gjenfangst av torsk 1980-1985 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6 Hylle 2 Bunnfisk avdeling Diverse korrespondanse - 

Hylen 

1960- 0,7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 6  Hylle 2 Bunnfisk avdeling Diverse målinger og statis-

tikk  

1913-1980 2,9 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-
skap 

  Bunnfisk avdeling Arkivskapet er låst, ukjent 
innhold. 0,8m brede, 4 

skuffer 

  3,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale, torsk. 

0,8 m brede, 2 skuffer med 

innhold 

1956- 1,6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Papp-

esker på 

gulvet 

  Bunnfisk avdeling 4 pappesker, diverse mate-

riale 

  2 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Kopibøker 1974-1976 0,1 B x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Forskningsmateriale, ob-

servasjoner fra Lofoten ved 

Åge Fotland (fiskedata) 

1947-1970 0,2 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Diverse forskningsmateriale 

fra bunnfisk ved Åge Fot-

land. Materialet ligger løst 

  0,8 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Grunnlagsmateriale fra 

båter. Kodeskjema fra di-

verse fartøyer (fiskeegg og 

larvedata). Materialet er 

punchet inn på data 

1976-1982 1,2 F-O        
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk avdeling Merkelister (engelske og 

norske), forskningsmateria-

le. Åge Fotland 

1946-1973 0,6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06     Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Arbeidsgrupper, Bunnfisk 

nord 

1992-2001 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Esker, 

høyre 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Smestad, diverse forsk-

ningsmateriale 

  2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Høyre 

reol 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Diverse permer vedrørende 

Masfjord-prosjektet 

1980-1990 0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Midtreol   Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Arbeidsgrupper, North Sea 

Roundfish. Diverse ar-

beidsgrupper, permer. 
Smestad 

  0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 Midtreol   Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Karmøy-prosjektet. Berg-

stad, Høines 

  2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap 

  Bunnfisk avdeling, 

Bunnfisk nord 

Grått arkivskap: Administ-

rativt delarkiv 

  3 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Journaler 1981-1988 0,1 C x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Sakarkiv etter nøkkel (de-

larkiv) 

1981-1988 0,4 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Bunnfisk sør Rødkopier (kopibok) 1983-1988 0,1 B   x    

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Fagsenter U-land Sakarkiv etter nøkkel. 14 

bokser 

1970-2000 1,4 D        

C. Sundts gate 64 3. etasje I det åpne kontor-
landskapet 

 Kart-
skap 

  Fagsenteret Nansenprogrammet. Egen-
produserte kart (utenlands-

ke), finansiert av NORAD. 

Ikke offentlig, men tilhørte 

landet som forskningen var 

foretatt. 2 kartskap med 30 

+ 20 kartskuffer 

1990-2000 25 T        
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C. Sundts gate 64 3. etasje I det åpne kontor-

landskapet 

    Fagsenteret Internasjonale rapporter   3 X        

C. Sundts gate 64 3. etasje Gangen     Fagsenteret NORAD/DU-rapporter   0,3 X        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Reoler   Fagsenteret Toktrapporter, grunnlags-

materiale, forskningsdata, 

rådata knyttet til Nansen-
programmet. Organisert 

etter land 

1975- 91 F        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Reoler   Fagsenteret Sakarkiv etter nøkkel. Obs! 

Noen bokser uten kode 

innimellom 

1973- 36 D        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Hyller   Fagsenteret Diverse prosjekter, etterla-

tenskaper 

  7 F-O        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Papp-

esker på 

gulvet 

  Fagsenteret Pappesker på gulvet (15 

stk). Ukjent innhold, noen 

er merket med navn som 

Ostrowski, Klepsvik, Bjor-

dal 

  7,5 F-0        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Arkiv-

skap 

  Fagsenteret 2 x arkivskap a 4 skuffer - 

inneholder originaler til de 

trykte toktrapportene i 

Nansen programmet. Mate-

rialet er påført landskoder 

(hører til en arkivnøkkel) 

  5,6 D        

C. Sundts gate 64 3. etasje Arkivrom  Hyller   Fagsenteret Pappesker i hyllene inne-

holder ekkogrammer fra Dr. 

Fridtjof Nansen. Forsk-

ningsmateriale som viser 

hvor fisken står. Materialet 

blir punchet inn i databaser 

1975-1995 5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-04     Fagsenteret Diverse materiale etter Å. 

Bjordal (leder Fagsenteret) 

  3,5 F-O        
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fagsenteret Delarkiv, fagsenter Norad/ 

u-land 

1986-1989 0,2 E        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fagsenteret U-land, 2 protokoller 1986-1995 0,1 A x      

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Sakarkiv med kode, Fiske-

riteknologisk Forskningsin-

stitutt (FTFI) 

1980-1990 7,5 D        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse materiale, ICES, 

FAO, NORAD 

  4 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse materiale, EEC, 

FFFF 

1970-1980 5 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Regnskapsrapporter, faktu-

rakopier, revisjon. Hav-

forskningsinstituttet 

2000-2002 2 R     x  

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Seksjonsmøter. Havforsk-

ningsinstituttet 

  0,5 A        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter   Ole 

Arve? 

  7 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter Irene 

Huse 

  2 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Etterlatenskaper etter Å.B    2 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Årsmeldinger, fremdrifts-

rapporter, programmer. 

NFFR 

1984-1993 1 A/F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Diverse forskningsdata 1978-1980 1 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Lagerrom/verksted     Fangstseksjonen Ringpermer, tokt, videokas-

setter etc. etter Svein L. 

  1 F-O/U        
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C. Sundts gate 64 2. etasje Rom innenfor 

lagerrom/verksted 

    Fangstseksjonen OBS! Dette rommet har 

ikke Asta sett pga ufrem-

kommelighet. Rommet skal 
inneholde videokasset-

ter/filmer/lysbilder, bøker, 

og pappesker merket: 

Godø, Totland, Bjordal og 

Ona 

  20 U/X/F-

O 

       

C. Sundts gate 64 4. etasje Reoler/kontorskap 

ved rom 417 

    Fangstseksjonen Rapporter 1974-1990 1,5 F-O        

C. Sundts gate 64 4. etasje Reoler/kontorskap 

ved rom 417 

    Fangstseksjonen Rapporter. Deler av materi-

alet kan være unntatt of-

fentligheten: Oseberg, Stat-

oil, Norforsk, Kværner. 

ICES 

1991-2001 2,2 F-O        

C. Sundts gate 64 5. etasje Jessie Pereira 

(kontorstøtten) 

 Hyller   Fangstseksjonen MATIC-kassetter og VHS   25 U        

C. Sundts gate 64 5. etasje Jessie Pereira 

(kontorstøtten) 

 Hyller   Fangstseksjonen Diverse materiale som bl.a. 

vitenskapelig materiale, 

lysbilder, seksjonsledelsen 

m.v.   

-2000 6 F-O/U        

C. Sundts gate 64 5. etasje       Fangstseksjonen Laksetråling 1993-2006 4 F-O        

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom  Hyller   Fangstseksjonen 12 arkivbokser med ar-

beidsnotater/ FTFI 

1974-1981 1,2 F-O        

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom     Fangstseksjonen 2 pappesker med ukjent 

innhold (utilgjengelig) 

  1 F-O        

C. Sundts gate 64 6. etasje Arkivrom     Fangstseksjonen 2 små esker med ukjent 

innhold (utilgjengelig) 

  0,8 F-O        

C. Sundts gate 64 6. etasje Kontor 500  Hyller   Fangstseksjonen Diverse prosjekt administ-

rativt materiale fra fangst-

seksjonen 

2000- 4 F-O        
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C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen Rapporter (ICES, FAO). 

Både egenproduserte og 

tilsendte rapporter 

  16 X        

C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen Rundtankforsøk   0,6 F-O        

C. Sundts gate 64 6. etasje Lagerrom/rekvisita  Hyller   Fangstseksjonen 10 stk video-kassetter   0,4 U        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Fiskeridirektoratet Rødkopier 1962-1969 0,6 B        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Forskningsmateriale. Gyte-

skjemaer 

1932-1957 0,4 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Forskningsmateriale. 

Fangstoppgaver. 2 bokser 

1958-1960 0,2 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Originaler til trykt materia-

le. Interne notater (toktrap-

porter). Sakarkiv etter nøk-

kel 

1991-2000 1,2 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktplaner, sakarkiv etter 

nøkkel 

1975-2004 0,8 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Fiskeridirektoratet/ 

Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktrapporter, sakarkiv 

etter nøkkel 

1954-1990 0,5 D        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 

reol 2 

  Fiskeridirektoratets 

Havforskningsinsti-

tutt 

Sakarkiv klasse 4-8 1970-1989 3 D        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Arkiv-

skap ved 

reol 6 

  Fiskeridirektoratets 

Havforskningsinsti-

tutt 

Sakarkiv klasse 0-4 1970-1990 3 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Blåkopibøker   2 B   x    

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Kopibøker   0,6 B x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Journaler   0,5 C x      
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havbruk Materiale i arkivbokser. 

Fins egne oversikter over 

materialet i arkivet på Hav-
forskningsinstituttet 

  9          

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 1   Havbruk Materiale i arkivbokser. 

Fins egne oversikter over 

materialet i arkivet på Hav-

forskningsinstituttet 

  22,5          

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På gul-

vet 

  Havbruk Fotomateriale (pappeske)   0,5 U        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Havforskningsinsti-

tuttet 

Årsmeldinger, Havforsk-

ningsinstituttet 

1950-2003 0,4 A        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Havforskningsinsti-

tuttet 

Personal arkiv 1962-1987 1,1 P        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Havforskningsinsti-

tuttet 

Kopibok 1959-1969 1 B        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Direktørarkiv: Gunnar 

Sætesdal, sakarkiv etter 

nøkkel 

1970-1987 5 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Direktørarkiv: Odd Nakken 1986-1992 3,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-
tuttet 

Virksomhetsplan, hører til i 
sakarkivet 

1992- 0,7 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Pressemeldinger 1995-2000 0,2 Z     x  

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Info blad 1990-1998 0,2 X        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Havforskningsinsti-

tuttet 

Originaler til håndbøker og 

prosedyrer 

  0,4 X        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Havforskningsinsti-

tuttet 

Publikasjonsarkiv (består 

av originaler med tilhøren-
de database) 

2000-2004 1,5 X        
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Tilsettingsrådet, møter  1977-1996 3 A        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toppledelsen, brev 2000-2004 0,2 E        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toppledelsen. Kopibøker 1996-2004 1 B   x    

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Havforskningsinsti-

tuttet 

Rødkopier av utgående 

skriv 

1997-2003 2,5 B   x    

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Havforskningsinsti-

tuttet 

Toktprogram, sakarkiv etter 

nøkkel 

1997-2002 0,1 D        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Informasjonsavde-

lingen 

Originaler til tidsskriftet: 

Fisken og havet samt andre 

originaler til trykt materia-

le. Hører til i sakarkivet 

(påført arkivkoder) 

1993-2003 2 D        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 1   Kjemilaboratoriet Toktjournaler, rådata. Ma-

terialet står toktvis. Utskrif-

ter fra analyser/ listing av 

data fra analyser. Nærings-

saltanalyser (utskrifter fra 

instrumenter), klorofyll, 02, 

karbon og nitrogen. Fra 

1963 er måleverdiene lagt 

inn på data. Materialet ble 

flyttet i 1985, og mye ble da 

borte 

1968-2004 11,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 2   Kjemilaboratoriet Materiale fra tokt 1968-2007 11 F-O        
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Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-
ratoriet 

Reol 2   Kjemilaboratoriet Punchelister   1,7 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 3   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter ansat-

te som har sluttet 

1988-1997 3,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 3   Kjemilaboratoriet Materiale fra tokt 1988-1997 6,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 4   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter Ra-

dioarkiv 

  2 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter. Rå-

data og ferdige data 

  3,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Bakgrunnsma-

teriale 

  1,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 
kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Deltakelse i 

kvalitetssikring 

  1 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Rapporter, 

resultater av forskningen 

  1 X        



Produsert av Stiftelsen Asta Kartleggingsrapport 26.03.2010 

 

Produsert for Havforskningsinstitutt i Bergen  57 
 

B
y

g
g
 

E
ta

sj
e 

R
o

m
 n

u
m

m
er

 

P
la

ss
er

in
g
 

F
a

g
/H

y
ll

e 

A
rk

iv
sk

a
p

er
 

A
rk

iv
se

ri
e/

 

K
o

m
m

en
ta

r 

Y
tt

er
å

r
 

H
m

 

P
la

ss
er

in
g

 i
 

a
ll

m
en

t 
a

rk
iv

-

sk
je

m
a

 

In
n

b
u

n
d

et
 

Ik
k

e 
in

n
b

u
n

-

d
et

 

K
a

ss
a

sj
o
n

 

 

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-
ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Miljøgifter. Kartsen Pal-

morks bibliotek (tidligere 

forsker) 

  1 X        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 5   Kjemilaboratoriet Interkalibrering   0,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Oljeforurensing, PAH - 

rådata og ferdige data 

  4,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Etterlatenskaper etter tidli-

gere ansatte (biokjemi): 

algetoksiner m.v. 

  1 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter, klo-

rerte 

  1 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Organiske miljøgifter, litte-

raturdatabase 

  0,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 
kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Resultater   0,5 F-O        

Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-

ratoriet 

Reol 6   Kjemilaboratoriet Interkalibrering   0,5 F-O        
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Nordnesgaten 50 2. etasje Arkivrom 271, 

seksjon Marin 

kjemi/ Kjemilabo-
ratoriet 

Reol 7   Kjemilaboratoriet Litteratur   0,8 X        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Miljøsenteret Utgående brev (kopibok) 2003-2004 0,1 B        

Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Hyller   Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-
re Oseanografisk 

avdeling 

Hydrografiske data fra 

termograftjenesten og faste 
stasjoner (egne fartøy, leide 

fartøy, hurtigrute-skip, 

kystvakt-skip). Materialet 

er bakgrunnsmateriale/ 

forskningsdata fra tokt 

innen fysisk oseanografi 

(hydrografi). Materialet er 

oppstilt etter årstall. Før 

1975 ble hydrografiskjema-

ene ført for hånd. I 1975 

kom sonder (målere) som 

lagde utskrifter. Ca fra dette 

tidspunktet er alle data 

plottet inn i en database. 

Det nyeste materialet dvs. 

fra 2008-d.d. er plassert på 

diverse kontorer 

1890-2007 81,8 F-O        

Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Kart-

skuffer 

  Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 

avdeling 

Tegnede kart. Brukt i Lofo-

ten under torskefiske. Kar-

tene er egenproduserte og 

viser temperaturer og hvor 

prøvene er tatt med sta-

sjonsnummer 

   8 T        
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Nordnesgaten 50  Kjeller Hydrografilager Under 

trappa 

  Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 
avdeling 

9 pappesker med materiale, 

merket Einar Svendsen 

(forskningsdirektør) 

  4,5 F-O        

Nordnesgaten 50  Kjeller Kontoret til Øivin 

Strand 

    Norsk Marint Data-

senter (NMD) tidlige-

re Oseanografisk 

avdeling 

Deler av materiale fra før 

1930 er tatt opp fra fjernar-

kivet og plassert på konto-

ret til Øivin Strand. Dette 

materialet har ikke Asta 

sett, derfor ukjent mengde 

-1930   F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Oseanografi Jens Eggven 1965-1969 0,1 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Oseanografi Forskningsmateriale, TS-

målinger fisk. Lepsøy 71, 

Kirkenes 75. Oseanografisk 
materiale 

1971-1975 0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling 5 Arkivskap: Toktjournaler 1971-92 20 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling ICES, årsmøter 1960-1969 0,5 A        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse rapporter   2 X        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Ressursoversikt, havets 

ressurser 

1972-2005 0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse permer 1950-2000 3 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Publikasjoner, egenprodu-

serte 

  0,4 X        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Lodde, sild 1970-1990   F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 216 Hyller   Pelagisk avdeling Diverse pappesker   1 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Toktjournaler/ tråljournaler, 

fiskeprøver 

1989-2008 37 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling 1 pappeske merket Jens 

Chr. Holst. Inneholder løse 

dokumenter 

  0,7 F-O        
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Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Statistikk   1 S        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Makrell, lengdemålinger 1990-2003 1 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Sildemerking/ merkelister 1948-1998 2 F-O        

Nordnesgaten 33 2. etasje Rom 217 Hyller   Pelagisk avdeling Makrellegg 1979-1988 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 1   Pelagisk avdeling Vektsedler med vekt på 

fisk, grunnlagsmateriale 

1954-1961 1,3 F-O     x  

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 2   Pelagisk avdeling Afrika materiale   0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 3   Pelagisk avdeling Vektsedler med vekt på 

fisk, grunnlagsmateriale/ 

forskningsmateriale 

  1 F-O     x  

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 6   Pelagisk avdeling Diverse materiale som 

korrespondanse, rapporter 

(EU, nordisk råd, komiteer 

(UNESCO). Rapporter 

skrevet av Svein Iversen 

1957-1988 5 E/R        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Reol 6   Pelagisk avdeling Vektsedler   1 F-O     x  

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling Arkivskap: Sigmunds 

Myklevoll "samlede arkiv": 

makrell, størje, diverse: 

avisutklipp, rapporter, 

pigghå, håbrann, atom-

kraftverk ved oslofjorden, 

forhandlinger (noe er muli-

gens prøver) 

  4 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-06 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Pelagisk avdeling Arkivskap: Kartotekkort 

ang. fiskemerkeforsøk 

1950-1968 2 C        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 1 Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 23 bokser i jern. 

Kartotekkort med påklistret 

merke. Merket bl.a. Island, 

Blødengrunn 

1948-1974 6 C        
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 2 Pelagisk avdeling Tokt (obs står i dobbel 

dybde) 

1950-1984 10 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 2 Pelagisk avdeling Tokt? 2 pappesker   0,7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Kart    1 T        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Toktdata 1948-1974 1,7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Historisk materiale, fiskeri-

forhandlinger 

1981-1991 0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Idrettslaget Fisken   0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Fiskeribiologi, hovedfags-

kurs 

  0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 3 Pelagisk avdeling Ekkogrammer 1987-1996 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 4 Pelagisk avdeling Kart    1 T        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling 3 pappesker merket Ole 

Gullaksen og Kolmule 

  1,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling 2 pappesker merket Åse 

Husebø 

  1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling Datalister: statistikk, alder, 

gyteplasser, vekt, lengde 

m.m. 

1907-1970 2,5 S/F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Toktrapporter 1983-1989 0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Forskningsmateriale, lodde 1972-1980 0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Trykksaker   0,5 X        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Angola H.Gjøsæter, diverse   0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Diverse   1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Fangstdagbøker. 1 pappes-

ke 

1985-2003 0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Filmruller. 1 pappeske   0,5 U        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 2   Pelagisk avdeling Disketter/datafiler. 1 papp-

eske 

  0,5 V        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Lengdemålinger lodde   0,8 F-O        
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Forskningsmateriale: lodde 

undersøkelser, fangstdag-

bøker (lodde), lodde-
dagbøker. 8 små pappesker. 

1960-1974 3,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Lodde. 1 pappeske 1982-1989 0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Fangstskjemaer (lodde) 1986-1993 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Sildejournaler (protokoller) 1961-1980 0,4 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Polartorsk, kolmule 1970-1984 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Ekkogrammer. 3 pappesker   1,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 2 metall bokser 

som hører sammen med 

materialet i reol 1, hylle 1 

og  

1970 tallet 0,6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 3   Pelagisk avdeling Loddelarver. 1 pappeske   0,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Diverse: Loddemerker, 

kveite, sild, feitsild, vinter-

sild, merkelister, målelister 

1923- 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling 2 pappesker merket Are 

Dommasnes 

  1,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Korrespondanse vedr. sil-

demerking. 1 pappeske 

1950-60 

årene 

0,5 E        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling Diverse: tegninger, vassild 

(toktrapporter) 

1980-1988 1 T/F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 4   Pelagisk avdeling 10 metallbokser med mer-

kedata/ gjenfangst (util-

gjengelige for innsyn) 

  2 F-O        
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 På gul-

vet mel-

lom reol 
5 og 6 

  Pelagisk avdeling Gjenfangst av merket pela-

gisk fisk. 12 bokser i me-

tall. Hører sammen med 
materialet i reol 1, hylle 1 

og i reol 3 

1959-1974 3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 6   Pelagisk avdeling Diverse: WG, båtnavn, 

loddetokt, toktrapporter, 

ekkogram, særtrykk, silde-

merket. Norskehavet, ICES, 

interkalibrering, sild, fore-
drag, avisutklipp m.v. 

1960-1997 6,7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Kolmule, vassild, data-

skjemaer.  

1976-2000 2,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Papirer etter Jens Chr. Holst   0,4 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Ekkogram. 3 pappesker 1985-1989 1,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Fettsedler kolmule 1984-1992 0,4 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 7   Pelagisk avdeling Ekkogram 1995-2000 0,6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 På gul-

vet 

  Pelagisk avdeling Terje Monstad, kolmule. 1 

pappeske 

  0,6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Arkiv-
skap 

  Pelagisk avdeling Forskningsmateriale, lodde. 
2 arkivskap*6 skuffer (0,7 

m dybde) 

1960-1989 4,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 Papp-

esker på 

gulvet 

  Pelagisk avdeling Pappesker, merket AKB. 

Diverse materiale bl.a. 

ekkogrammer, torskeyngel 

  1 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Kopibøker 1993-1994 0,1 B x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Journaler 1976-1994 0,1 C x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Pelagisk avdeling Utgående korrespondanse 

(kopibøker). 8 stk (kasset-
ter) 

1975-1992 0,8 B   x    
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Forskningsdata: Kolmule, 

vintersild. 1 arkivskap 

1970 tallet 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Fangststatistikk sild, kol-

mule, lodde. Vekststatis-

tikk. 1 arkivskap 

1950-1977 3,5 S        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Administrativt forskerarkiv: 

Johannes Hamre (leder ved 

avdelingen). 1 arkivskap 

1959-1976 2,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-08 Reol 1 Hylle 6 Pelagisk avdeling, 

pelagisk nord 

Oversiktskart fra tokt. 

Forskningsdata. 1 arkivskap 

1907-1972 3,5 T        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Eske 

ved reol 
2 

  Privat arkiv etter 

Ådlandsvik 

Diverse forskningsmateriale 

etter Ådlandsvik 

  1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 3 Hylle 1 Privat arkiv etter 

Asgeir Aglen 

Forskningsmateriale etter 

Asgeir Aglen 

  0,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På gul-

vet 

  Privat arkiv etter 

Foate 

Foate (amerikansk forsker), 

datamateriale. 3 pappesker 

  1,5 F-O        

Nordnesgaten 50   Rom 70 

v/telefonsentralen 

    Privat arkiv etter 

Hermann Bjørke  

3 pappesker etter Herman 

Bjørke 

  1,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: Karto-
tekkort (4 skuffer) 

  0,8 F-O/C        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: Kof-

fert (ikke åpnet) 

  0,6 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: arkiv-

bokser (9 stk) 

  1 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv På bord   Privat arkiv etter 

Kaare R. Gundersen 

Privatarkiv etter forsker 

Kaare R. Gundersen: 8 

pappesker på gulvet 

  3 F-O        
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Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Privat arkiv etter Kr. 

Fr. Wiborg 

Korrespondanse ang. plank-

ton/ biologisk materiale 

(Wiborg) 

1949-1985 0,1 E        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Privat arkiv etter Per 

Solemsdal 

Forskerarkiv: Per Solems-

dal 

1965-2005 1,5 F-O        

Nordnesgaten 50   Rom 70 

v/telefonsentralen 

    Privat arkiv etter 

Skjoldal 

Materiale fra forskningsle-

der Skjoldal. 17 bokser 

  1,7 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Dekksdagbøker 1980-1997 7,5 F-O x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Bøker 1970-1992 1,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Rederi avdeling Skattelister/ skipsregnskap 1950- 0,4 R        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Mannskapslister, inventar, 

tollpapirer m.v. 

1950-1981 0,5 Q        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Korrespondanse 1979-1992 0,3 E        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Dekksdagbøker for fartøye-

ne 

  1,5 F-O x      

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 5   Rederi avdeling Rederiavdelingen, ordnet 

iht. til båten det gjaldt 

1979-2000 1 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Rederi avdeling Tegninger fra fartøyet Jo-

han Hjort 

1989-1990 1,6 T        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 3   Rederi avdeling Prosjekter med bygging av 

F. Nansen 

1990-1993 1,5 Q        

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Publikasjoner, rapporter, 

særtrykk, hovedfagsoppga-

ver, symposium m.v. Både 

egenprodusert og tilsendt 

materiale 

  9 X        

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Rådata, forskningsmateriale   2 F-O        
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C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Seismikk (observasjonsme-

todikk) 

  1 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Gangen v/ Reidun 

Heggø Sørensens 

kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Etterlatenskaper etter Kor-

neliussen 

  1 F-O        

C. Sundts gate 64 2. etasje Rom innenfor  v/ 

Reidun Heggø 

Sørensens kontor 

    Seksjon Observa-

sjonsmetodikk 

Akustikk og seismikk (Jon 

Dal og Korneliussen) 

  11 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 6   Senter for marint 

miljø 

Diverse materiale 1999-2003 0,5 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 4   Senter for marint 
miljø 

Diverse materiale 1990-1997 0,1 F-O        

Nykirkekaien 1 Kjeller Fjernarkiv Reol 2   Senter for Ressurser Kopibøker 1990-1994 0,5 B   x    

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Hvaldagbøker i pappesker 

(ca 15 stk) 

1942- 7,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Vågehval 1965 0,2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Grindhval 1938-1970 0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Økonomi   0,2 R        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Telletokt 1995- 0,3 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Sakarkiv etter kode 1938-1991 1,4 D        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Opplysninger vedr gjen-

fangst av hval 

1938-1950 6 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 1   Sjøpattedyr avdeling Selfangst 1951-1982 0,7 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 2   Sjøpattedyr avdeling Hvalbiologi, dagbøker. 

Diverse spermhval, hvit-

hval. Telletokt 

1993-1998 3,5 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Reol 2 Hylle 

2-5 

Sjøpattedyr avdeling Sel biologi, grønlandssel, 

klappmyss. Telletokt 

1960-1999 2 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Arkiv-

skap 

  Sjøpattedyr avdeling Arkivskap: Sakarkiv, sel 

klasse 4 

1960-1987 1 D        
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Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Eske 

ved 

arkiv-
skap 

  Sjøpattedyr avdeling Pappeske: Dagbøker, tokt-

rapporter vedrørende sel 

1940- 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-09 "Nettingrom" Eske 

ved 

arkiv-

skap 

  Sjøpattedyr avdeling Pappeske: Diverse sel  1950- 1 F-O        

Nordnesgaten 33 Kjeller K-07 Reol 5 Hylle 1    Trykksaker, Fiskets gang   1 X        

              Totalt: 956 hm 

 


